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Tájékoztatás a hadiîoglyok kazaliozaíala ügyében 

H a d i f o g l y o k  ü z e n e t e i  a  S z o v j e t u n i ó b ó l  
A  moszkvai  Vöröskereszt  és  a  Magyar Vöröskereszt  névsorai  

A Központi Hadifogoly Iroda eredményes munkája 
a  hadifoglyok  hazaszállítása  ügyében  

Boldogságukban  nevető  és síró  аак-
szonyok  jönnek  szerkesztőségünkbe,  
a  moszkvai  Vöröskereszt  félholdas,  
vagy  az  MKP  rózsaszínű  levelezőlap-
jait  örömmed  lobogtatva  kezükben.  
Legtöbben  szeretteik  hazahozatalát  
stoorotnék  megsürgetni  s  boldotgan vi-
ae» к  magukkal  a  hazahozatal  meg-
gyorsítását  sürgető  kérdőívet,  hogy  
majd  a  szükséges  igaizolásokkal  
együtt  hozzánk  visszaküldjék.  Közü-
lük  nem  egynek  évek  óta távol  van  a  
hxiw.á tartozója  s  most,  hogy  a  Szov-
jet unió nagylelkűsége folytán  remény  
van  rá,  hogy  szeretteik  rövidesen  ba-
aatérnek,  boldogan  tervezgetik  az  
örömteli  viszontlátás  minél  előbbi  
megvalósulását.  Szülő,  feleség,  meny-
asszony,  gyerek  egyformán  nehezen  
várják  a  távoMevőket  s  ha  türelmet-
lenek  is,  mégis  megnyugodva  men-
nek  haza,  mert  saját  tapasztalataik-
ból  tudják,  hogy  a  Magyar  Hadifo-
goly  Híradó  és a  MKP  Központi  Ha-
difogoly  Irodája  becsülettel  elvégzi  a  
még  távollévő  hadifoglyok  érdekében  
Sóként  vállalt  munkáját:  a  hadifog-
lyok  felkutatását  és  hazahozataluk  
megsürgetését.  Rengeteg  levelet  ka-
punk  a  hadifoglyoktól,  melyekben  
arra  kérnek  bennünket,  hogy  kubaa-
auk  föl  családjukat  és  juttassuk  el  

hozzájuk  üzeneteiket  s  még  nagyobb  
azoknak  a  leveleknek  a  száma,  me-
lyekben  a  boldog  hozzátartozók  meg-
köszönik  a  MKP  Központi  Hadifo-
goly  Iroda  eredményes  munkáját.  

Ezek  is  bizonyítják,  hogy  mun-
kánk  eddigi  eredményeiről  feleelegies  
beszámolni,  hiszen  a  hadifoglyok  
hozzátartozói  és  mindenki,  aki  a  ha-
difoglyok  ügyét  figyelemmel  kíséri,  
úgyis  napról  napra  látják  és  érzik  
mindazt,  amit  eddig  elvégeztünk  a  
hadifoglyok  ügyében.  Hiszen  az  is  
köztudomású,  hogy  a hadifoglyok fel-
kutatását  és  a  velük  való  levelezés  
lebonyolítását  mi  kezdeményeztük  s  
még  a  magyar  kormányküldöttség  és  
Szegfű  követ  moszkvai  eredményes  
megbeszélései  is  csak  kiszélesítették  
az  általunk  elkezdett  munkát.  S  már  
я  foglyok  hazahozatalánál  is  nagy  
eredményeket  értünk  el.  Lapunk  más  
helyén  egy  rövid  közlemény  ad  arról  
hírt,  hogy  a  mult  hetekben  a  Ma-
gyar  Kommunista  Párt  ajánlására  я  
miákolc-környéki  polgári  hadifoglyok  
hazatértek  a  Szovjetunióból  és  re-
mény  van  rá,  hogy  hamarosan  újabb  
és  újabb  hadifogolyszállítmányok  ér-
keznek  haza.  Ezek  a  hadifoglyok  s  
mindazok,  akik  már  itthon  vannak.  

soronkívül  jöttek  meg,  mert  a  béke-
kötés  előtt  kerültek  haza  s  a  new  
zetközi  jog  szerint  a  Szovjetuniónak  
eddig  egyetlen  egy  hadifoglyot  sem  
kellett  volna  hazaengedni,  nemhogy  
hazaszállítani. Hogy  mégis  több  mint  
250  ezer  hadifogoly  jött  már  haza  a  
békekötés  előtt,  cz  egyedül  a  MKP.  
vezetőinek  az  érdeme,  akiknek  л  
Szovjetunió  államfői-fiai  előtt  sike-
rült  bebizonyítsniok,  hogy  a  magyar  
nép  leszámolt  a  fasizmussal  és  min-
den  erejével  a  demokráciát  építi.  

Eredmények-e  ezek?  —  kérdik  
azok,  akik megfeledkeznek  arról, hogy 
az  1914-  18-as  háború  befejezése  
után  még  5—6  évvel  is  nagyszámát  
magyar  élt  a  messze  hadifogságban,  
míg  most  már  a hadifoglyoknak  több  
mint  a  fele  hazatért  és  a  még  leint  
levők  is  ebben  az  esztendőben  mind-
nyájan  haza  fognak  jönni.  Ezek  fel-
kutatása,  a  velük  való  levelezés  le-
bonyolítása,  valamint  hazahozataluk  
meggyorsítása  olyan  komoly  ered-
mények,  melyekre  méltán  büszkék  le-
hetünk:  azzól,  hogy  a  hadifogságba«  
lévő  véreinket  visszavezetjük  család-
jukhoz,  mi  is  hozzájárulunk  liazánk  
újjáépítéséhez,  a  magyar  demokráciái  
megerősítéséhez.  LuMcs  Imrth  
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Beszámoló 
a  188. sz.  tábor hadifoglyainak  munkájáról  

Az  Igaz  Szóból  átvett  közleniény  
Most,  május  elsején,  be  szeretnék  szá-

molni  arról,  hogy  a  demokrácia  mun-
kája  hogy  erősödött,  nőtt  táborunkban.  
Arról,  hogy  a  demokrácia  önkéntes  de-
mokratákból  áll,  kiknek  lelkiismerete:  
$z  ei-edménymérleg.  

I. 
A  karantén  főutcájának  végén  hatan  

feliünk  a  harmatos  reggelen.  A  főutca  
beletorkoll  к  a  kerítésbe,  öreg  nyírfák  
és  fenyők  palástja  alatt,  a  tábor  leg-
távolabbi  zuga.  ötödik  napja  vagyunk  
fe tábor  lakói.  A  hat  személy  közül  há-
jnoim  legénységi,  három  tiszt.  Ingben,  
munkához  gyürközve.  Mind  a  hatunkat  
közös  cél  hozott  öss  e:  színházat  cs  -
Bál ni  az  egészségügyi  zárlat  idejére.  A  
nyírfákról  h'deg  csöppck  koppannak  fe-
jünkre,  hátunkra.  Már  kora  hajnalban  
jjeszehordtuk  a  színházépítő  eszközöket:  
csákányt,  lapátot,  saroglyát,  baltát,  cö-
veknek  való  nyers  fát,  rőzsét.  

Reggeli  után  azonnal  építeni  kez-
jWink.  Ketten  hordják  a  homokot,  ket-
ten  rakják,  rőzsée  к  az  alapot,  ketten  
faragják  a  cövekeket  és  bunkóznak.  

Nagy  érdeklődéssel  nézik  kis  csopor-
tunk  tanakodását  a  fák  alatt,  a  pado-
kon. a barakok  mellett  álldogálók,  heve-
részek.  Lenge  magyarban  pislognak  
felénk,  figyelik  mozdulatunkat,  szóval  
várjál;  á  fejleményeket.  Van,  aki  ' -é-
íá s  váddal  illet,  hogy  talán  át  akácuk  
lyukasztani  a  földgolyót,  mások  azzal  
gyanúsítanak,  hogy  arany  vagy  gyé-
mántbányát  nyitunk.  Segítségünkre  
senki  sem  jön,  csak  kilátásba  helyezi,  
bogy  majd  ha . . . !  —  Színház.  Minek?  

.  Segít  valam  t  a  sorsunkon,  ha  bohócko-
dunk?  A  fogolynak  takarékoskodni  ke!l  
«rejével.  Nincs  válaszunk.  Tudjuk  ha  
készen  leszünk,  ott  fogjuk  látni  őket  a  
Bézötér  első  soraiban,  'akik  a  sok  nyuj-
tóakodáa  után  követelni  fogják:  „ha  
mér  színházat  cs náltatok.  akkor  lássuk  
(Csak.  hogy  tudtok  bohóckodni?"  

Sütni  kezd  a  nap,  csurog  rólunk  a  
Biz.  A  saroglyák  rosszak,  szétesnek,  
©sak  pár  marék  föld  fér  rájuk.  Mégis  
baladunk.  A  negyedik  napon  kész  a  
trapézalakú  fö'dhányás.  A  legnehezebb  
fceetü  bajtársakat  toborozzuk  össze,  
bogy  letapossák  a  szabadtéri  színpad  
©lapjait. 

A  taposó)^ jókedvre  derülnek,  táncol-
flak.  Énekelni  kezdünk. Énekelve  rakjuk  
le  a  lépes öze tet.  Verjük  le  a  bald: hin-
taríó  oszlopokat,  formáljuk  sárga  
Bgyagból  a művészi  hcmlokdíszítést:  kö-
íépen  a  lantot,  kétoldalt  orosz—ma-
gyar  felségjeleket.  Egyre  nagyobb  tö-
tneg  ácsorog  körülöttünk  és  a  nyujtó-
Йбк  főcsoportjából  is  közelebb  sodród-
bak  páran:  

—  Néni  hittük  volna,  hogy  így  fog  
Kiterülni!  —  К  látásba  helyezik  .jszel-
beerji"  támogatásukat.  Megköszönjük.  

Énekkarunk  már  harmincöt  tagból  
fill.  Színészek,  előadók,  énekesek  már  
próbálnak  a  fák  hűse  alatt.  Reggeltől  
fcetig.  A  régi  foglyok  karmestere  is  ígé-
retet  teez,  ha  lehet,  a  bemutatóelőadás.  
Га  be  fog ja  hozni  a  tábor  nagy  zene-
karát. 

Piros  takarók  feszülnek  a  nyári  szín-
ház  tartóoszlopai  között.  Bohócok,  éne-
kesek,  tréfamesélök  az  egy  к  fa  tövé-
ben  sminkelik  magukat,  öltözködnek.  A  
zenekar  rázendít  a  nyitószámra,  utána  
pereg  a  műsor.  A  színház  előtti  térsé-
gen,  deszkákon,  földön  a  nézők  nagy  
tömege  hemzseg,  zsúfolt  az  egész  kör-
nyék.  Van,  aki  fára  mászik,  sok  a  taps,  
újrázás.  Megnyertük  a  szíveket.  

П. 
К  szabadultunk  a  karantémböi.  Pro.  
Kiszabadultunk  a  karanténból.  Pro-

zös  munkájába.  Felvilágosítás,  tisztán-
látás,  feleszmél és.  Tanulunk  a  régi  baj-
társaktól,  könyvekből.  Eszmélünk,  de-
mokratizálódunk  —  önmagunktól  a jövő 
Magyarországért,  a  magyar—orosz  ba-
rátságért. 

Alkotók,  költök,  írók,  fordítók,  kép-
zőművészek,  sportemberek  lépnek  elő-
térbe. 

A  fordító  keze  aló!  Lermontov.  Maja-
kovszki,  Puskh,  Matyusovszki  költemé-
nyei  kerülnek  ki  magyar  fordításban.  

FT is s  levegőt  szívunk  magunkba.  
Színpadra  visszük  dramolette  alakjában  
Oszta'ovszki  híres  könyvéből:  ,,Igy  edző-
dött  az  acél'-ból  egy  megrázó  részletet.  

Énekkarunk  a  nemzetközi  táborunk  
kedvence.  A  világos  éjszakákon  a  tábor  
mindenféle  nemzetiségű  tagja  áhítattal  
hallgatja  a  távoli  k's  nép  énekeit.  

Képzőművészeink  egymásután  rende-
zik  a  nagysikerű  kiállításokat.  Több-
ször  meg  kell  hosszabbítani  a  kiállítást  
Nemzetközi  táborunk  különböző  nemze.  
t ségei  itt  fedezik  fel  a  magyar  népet  
rajzban,  tervekben,  művész;  festmé-
nyekben,  faragványolcban.  

írói  munkák  születnek.  Magyarország  
népi  problémái,  szociális  tragéd  ája,  az  
összeomlás  előtt;  idők  ant szociális  bű-
nei  kerülnek  színpadra  meggyőző  erő-
vel.  Sportesemények  egymást  érik.  Rit-
mikus  tornagyakorlatokkal  aratunk  
nagy  s kert.  Sakkversenyeket  rende-
zünk.  A  könyvtár  szakadatlanul  bővül,  
a kultúrelőadások egymást  érik. Munka-
láz,  lelkesedés  mindenfelé.  A  sorba  m n.  
denki  beáll,  csak  vannak  olyanok,  akik  
a  sor  legvégén,  lassabb a n  fejlödnek,  de  
ők  is  velünk  tartanak.  A  legénység  ép.  
úgy  к  veszi  részét  az  irányításból,  
munkából,  mint  a  tisztek.  

III. 
Nagy  matinéra  és  kiállításra  készü-

lődtünk.  Az  anyag  összegyűlt,  a  pro-
grammal  elkészültünk.  Ekkor  az  ala-
pítótagok  közül  az  'egyik  a  következő  
megjegyzést  tette:  

—  Tudjátok,  hogy  mi  a  szenzác ója 
a  mai  műsorunknak?  —  Hallgatás.  

—  Ha  figyelmesen  végignézitek  a sze-
replők  neveit,  к derül,  hogy  fel  se  kér-
tük  őket,  hanem  ők  jelentkeztek!  —  
Tényleg,  összenézünk.  Magától  megy  
minden.  Már  hívás  nélkül  jönnek.  
Alhogy  az  eredményeket  látják,  felcsil.  
lan  a  szemük,  ráeszmélnek  saját  érté-
kükre  ég  arra,  hogyha  nem  kapcsolód-
nak  bele  a  közös munkába,  kimaradnak  

az  új  világból,  a  demokratikus  Magyar,  
ország  jövöjéböl.  Elszáradnak,  m előtt  
gyökeret  vertek  volna.  Színházi  pro-
gramjaink  úgy  születnek,  hogy  a  sze-
replök  maguk  hordják  ôfœze  я  műsor-
számokat,  a jobbnál  jobb  ötleteket  meg-
lepik  a  rendezőt.  Igv  bukkannak  elő  új  
tehetségek,  színészek,  énekesel.-,  elő-
adók,  virtuózok.  Az  önkényesek  akik  
csak  adni  akadták  a  bankot,  lefordul-
nak  .a  szekérről,  a  szekeret  я  széles  or-
szágion  az  önkéntesek  hada  v sz;  to-
vább. 

TV. 
Még  arcunkra  süt  a  színpad  fényszó-

rója,  még  a  fülünkbe  cseng  a  finálé  
gonghangla,  amikor  egyszerre  megsza-
kad  a  munkánk.  Itt  az  ősz.  Brigádokra  
oszlunk  szét,  segíteni  megyünk  az  o ros»  
nérmek  az  őszi  betakarításhoz.  Kol-
hózbe.  szovhózba  megyünk.  Az  ant ; fa-
s szták  egy-egv  brigádon  belül  is  össze-
forrva  eoyiUtmarnanak.  Visz'k  a  tem-
pót  a  cséplésnél,  kazlaznak.  vermelek.  
Es  lelket  öntenek  az  elfáradtakba.  dal-
lal,  szóval,  meggyőződéssel.  Vastagabb  
lesz  a  bőr  a  tenyerünkön,  látunk  és  iz-
mosodunk.  Itt  a  fizikai  megpróbáltatá-
sokon  keresztül  edződött  meg  ; gaz í n  Bz  
antifasiszta,  itt  esik  át  a  tűzpróbán:  
messze  néz  az  orosz  síkon  és  odakép-
zeii  magát  magyar  földre,  ahol  újjá  
kell  építeni  a  romokat,  demokrat  kus,  
új  énítőanvaggal,  b'ztoe  alapzaton,  szé-
les  látókörrel.  

A  demokrácia  harcosa,  az antifasiszta 
ttt  m*gasl'1c  к,  a  többiek  fölé  a  kolhóz  
és  szovhóz  földién,  a  kévék,  a  lm- kk, 
a  traktorok  és  kombájnok  kö"ö't.  As  
esti  nyugvás  óráiban  a  tevék  c - k  so-
kasodnak  és  a  magyar  demokrácia  
szovjet  földön  edzett  harcosai  még  fá-
radtan  is  új  terveket  szőnek  я  demo-
kratikus  Magyarország  új  arcáról.  

V. 
Hófúvás, Kelet  felől  h'deg  széltől  cse-

repesedik  a  talaj.  A  kolhózban  fedél alá 
hordjuk  az  ekéket,  cséplőgépet,  gazda.  
ftfegi  szerszámokat.  Ujjnyi  vastag  jég-
virág  ar  ablakokon.  

Visszakerü'ünk  a  táborba.  Az  anti-
fasiszták  újra  éietet  vernek  a  kihalt  
táborba.  U j  zenekart  szervezünk.  U j  
hangszereket  készítünk,  a  régieket  ki-
javítjuk.  Jönnek  tíz  új  színpadi  esemé-
nyek,  kultúrelőadások.  k'állítások.  Meg.  
kétszereződik  a  kedvünk,  megtízszere-
ződik  az  eredmény.  

A  megbízhátó  lelkek  tömege  veszi  
körül  az  antifasiszta  aktívát.  

Egy  ©ste  véletlenül  összeverődött  a  
•karanténbeli  színházalapítók  körül  há-
rom.  A  rendező,  a  jellemszínéez  és  a  
kosztümöző.  Séta  közben  véletlen  bot-
lottak  bele  a  téli  félhomályból  kiemel-
kedő  egykor;  k a га n tén s.- ín h áz  trapéz-
testébe.  A  lant  és  a  magyar-orosz  fel-
ségjelek  még  ott  voltak  a  homlokzaton,  
a  kibukkanó  téli  hold  fényében  hi  I  be-
tett  venni.  A  rendező,  akiről  annak  -ide.  
jén  legjpbban  hámlott  a  bőr  színházépí-
tés  közben,  a  legtöbb  cöveket  faragta,  
a  hold  fényében  tündöklő  trapéz  előtt  
mondja: 

—  Csak  most  érzem,  hogy  mj  tulaj-
donképpen  itt  már  építjük  a  demokra-
tikus  Magyarországot.  

Ez  я  mi  eredménymérlegünk!  
M I H A L I K  <H>ON  híto .  
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Tájékoztatás  a  hadifoglyok  leigazolása  
és  hazahozataluk  megsiirgetése  ügyében  

A  MKP  Központi  Hadifogoly  Iroda  közleményei:  

M KP  Központi  Hadifogoly  Irodája  
közli,  hogy  mivel  a  rendőrség  mai  ha-
talmas  munkája  közben  nem  győzi  a  
hozzáforduló  hadifogoly-hozzátartozók  
tömegeinek  igazolási  kérelmét  gyorsan  
elbírálni,  az  eljárás  megkönnyítése  vé-
gett  eltekint  a  rendőrségi  igazolástól  és  
e  helyett  a  helyi  Nemzeti  Bizottság  
felelősségteljes  igazolását  kéri  arról,  
hogy  a  nevezett  hadifogoly  demokrati-
kus  érzelmű  volt.  Emellett  természe-
tesen  a  MKP  és  a  volt  munkahelyének  
üzemi  bizottsága  vagy  a  szakszervezet  
igazolása  is  szükséges.  Ha  az  illető  
hadifogoly  önálló  vagy  szabadfoglalko-
zású  volt,  az  üzemi  bizottság  igazolása  
helyett  a  tömbmegbízott  igazatea  szük-
séges.  Ul  

A  MKP  Központi  Hadifogoly  Iro-
dáját  napról-napra  tömegesen  keresik  
fel  a  hadifoglyok  hozzátartozói,  hogy  
szeretteik  felkutatásában,  valamint  
hazahozataluk  érdekében  segítségün-
ket  kérjék.  Már  eddig  többeaer  iiyen  
kérelem  érkezett  hozzánk,  melyeket  
az  illetékes  szovjet  hatóságokhoz  to-
vábbítottunk.  Felkérjük  a  hadifog-
lyok  hozzátartozóit,  hogy  kizárólag  
a  hivatalos  órák  alatt,  hétköznap  
9—4,  szombaton  9—12-ig  keressenek  
fel  benünket,  mert  a  hivatalos  órák  
után  nem  érünk  rá  velük  foglalkozni,  
ugyanis  akkor  dolgozzuk  fel  a  beér-
kezett  anyagot.  

A  hazahozatal  megsürgetéséhez  
kiadott  kérdőíveinket  teljesen  díjta-
lanul  adjuk  a  hozzátartozóknak,  
azonban  . csupán  az  esetben,  ha  a  
szükséges  igazolások  már  mind  a ke-
zükben  vannak.  Az  iratok  által  iga-
zolni  kell.  hogy  a  nevezett  hadifo-
goly  föltétlenül  demokratikus  érzel-
mű volt  és  azt  is,  hogy  itthoni  mun-
kájára  az  ország  újjáépítése  terén  

szükség  van.  Ez  utóbbi  igazolást  a  
volt  munkahelyének  üzemi  bizottsá-
gától,  vagy  az  illetékes  szakszerve-
zettől  kell  kérni.  Az  MKP  helyi  
szervezeteitől  annak  az  igazolását  
kell  kérni,  hogy  a  nevezett  hadifo-
goly  demokratikus  érzelmű,  a  helyi  
Nemzeti  Bizottságtól  vagy  elöljáró-
ságtól  pedig  azt,  hogy  az  illető  el-
len  nincs  folyamatban  népellenes  
ügyben  bűnvádi  eljárás.  A  rendőr-
ségtől  nem  szükséges  igazolást  
hozni. 

A  vidéki  hadifogoly  hozzátartozók  
a  hazahozatal  megsürgetéséhez  ki-
adott  kérdőíveinket  kizárólag  a  
MKP  helyi  szervezeteitől  kaphatják  
meg  és  ugyanoda  kell  az  igazolások-
kal  együtt  leadni.  Ebben  az  ügyben  
körlevelet  küldtünk  a  MKP  megyei  
bizottságához,  ahonnan  a  helyi  szer-
vezetek  meg  fogják  kapni  ezeket.  

Irodánk  többezer  üres  levelezőla-
pot  küldött  ki  a  Szovjetunióba,  hogy  
minden  ott  levő  hadifogoly  életjelt  
tudjon  adni  magáról.  

A  MKP  Központi  Hadifogoly  Iro-
dája  közeli  napokban  Budapest,  VI.,  
Ö-utca  12.  alá  költözik.  A  telefon-
szám marad  a  régi:  124—865 és  125  
—011. 

A  MKP  Központi  Hadifogoly  Iro-
dája  közli,  hogy  az  Országos  „Musz"  
Szervezet  által  indított  teljesen  ön-
kényes  „hazahozatali"  akciót  elítéli  
és  helytelennek  tartja,  mivel  az  csak  
ellentéteket  és  hiú  reményeket  éb-
reszt  a hozzátartozókban.  Ugyanis  az  
Országos  „Musz"  Szervezetnek  sem-
minemű  kapcsolata,  még  kevésbé  
befolyása  sincs  a  hadifoglyok  
hazahozatalát  intéző  szovjet  ható-
ságokkal. 

Negyvenezer  miskolckörnyéki  civil  fogoly  
érkezett  Szovjetunióból!  

A  miskolci  körzetből  három  elvtárs  
kereste  fel  szerkesztőségünket.  Göndör  
Bertalan,  Balló  Lajos  és  Ferenczi  Já-
nos  köszönetüket  és  hálájukat  fejezték  
ki  a  Magyar  Hadifogoly  Híradónak  és  
a  Magyar  Kommunista  Pártnak.  El-
mondták,  hogy  a  miskolci  körzetből  
1945 január  2-án  több  mint  40.000  pol-
gári  személyt  fogolyként  elvittek  az  
oroszok.  E  foglyok  hozzátartozói  a  Ma-
gyar  Kommunista  Párt  ajánlásával  kér-
vényt  adtak  be  az  orosz  hatóságokhoz  
«  foglyok  hazahozatala  érdekében.  A  
kérvény  az  orosz  hatóságoknál  meg-
hallgatásra  talált  és  az  elmúlt  héten  
valamennyien  hazatértek.  Oroszország-

ban  Dombaszkban,  Krasznamejszki,  Va-
jon  körzet,  f.'-rn  Konamicsenszki  és  
Rudnik  faluban  voltak.  Dolgoztak,  az  
ellátásuk  jó  volt,  húst,  napi  120 dkg 
kenueret  és  tejet  kaptak.  Munkájukért  
díjazást  kaptak,  napi  8—12  rubelt,  na-
ponta  8  órát  dolgoztak.  A  legtöbben  
bányászmunkát  végeztek.  Most  haza-
térésük  alkalmával  elkísérték  őket  azok  
az  orosz  tisztek,  akik  annak  idején  el-
vitték  őket,  ezekkel  a  tisztekkel  a  leg-
jobb  barátságban  vannak  és  mindegyik  
volt  hadifogoly  vendégül  látja  őket  
egy-két  napra.  

Ct.  E.  

Levél  K t a  Istvánnak,  tíjpestre.  

1946  május  5.  

Kedves  Bátyám  és  Sógornőm!  
örömmel  értesültem,  hogy  odahaza  

mindenki  jól  van.  Sándor  miatt  és  
miattam  ne  aggódjanak,  nem  olyan  itt  
a  helyzet,  mint  a  propaganda  híresz-
telte.  Rendes  élelmünk,  ruhánk,  laká-
sunk  van.  Reméljük,  hogy  nemsokára  
viszontláthatjuk  egymást.  Isten  segít-
ségével.  Kérlek nyugtassátok  meg  édes-
anyámat  és  feleségemet  is.  Sokat,  so-
kat  gondolok  rátok  és  kérem  Istent,  
hogy  egészségben  láthassuk  viszont  
egymást.  Szívem minden  melegével  kül-
döm  csókjaimat  a  család  minden  tag-
jának,  külön  is  jó  anyámnak,  kérem  
ne  aggódjon.  Isten  legyen  veletek.  Kö-
szönöm  soraidat,  ölel  öcséd.  Feri.  

Kiss  Ferenc,  
Moszkva,  Vöröskereszt  256/4.  

Táborunk  élete  
(A  moszkvai  Igaz  Szó-ból  átvett  "köz-

lemény.) 

Talán  a  háborús  pusztítások  sehol  
olyan  méreteket  nem  öltöttek,  mint  
Oroszország  ezen  ipartelepein.  Egy  ilyen  
lerombolt  gyártelepen  helyezett  el  ben-
nünket  az  orosz  hatóság.  

A  megrongálódott  házakat,  amelyek-
ben  elhelyeztek  bennünket,  rögtön hoz-
záláttunk  javítani  és  rendbehozni,  hogy  
az  minden  követelménynek  megfelel-
jen. 

Pár hónapi  szorgalmas munkánk  után  
a  mostani  lágerünk  el  is  készült  és ma 
már  a  mindennapi  életünk  követelmé-
nyeinek  tökéletesen  megfelel  minden  
tekintetben. 

Szorgalmas munkánk  eredménye szép,  
nagy,  tiszta  konyhánk,  ami  tábori  éle-
tünkben  igen  nagy  fontossággal  bír.  
Fürdő-  és  fertőtlenítő  helyiségünk  van,  
ahol  hetenként  a  fürdés  és  fertőtlenítés  
kötelező.  Ugyancsak  fürdés  után  min-
denki  tiszta  alsóruhát  kap.  Étkezésünk  
széD,  tágas  étteremben  történik,  mely  
hideg  idő  esetén  befűtve  vár  bennün-
ket  a  mindennapi  munkánk  után.  La -
kószobáink  világosak  és  könnyen  fűt-
hetők,  egészségesek.  Mindennap  orvosi  
rendelés  van  betegeinknek  és  havon-
ként  kötelező  orvosi  vizit  mindenki  
számára.  Kórházunkban  kitűnő  ápolást  
és  ellátást  kapnak  betegeink.  A  tábor  
vezetősége  ruházatunk  tekintetében  is  
mindent  megtesz.  Műhelyeinkben  ru-
házatunkat  rendbehozzák,  vagy  kicse-
rélik. 

Ilyen  normális  keretek  között  gyor-
san  repül  az  idő.  Sokat  látunk,  tapasz-
talunk  és  tanulunk.  A  látottakat  ösz-
szegyüjtve  készülünk  fel  a  jövőre,  hogy,  
hazánk  érdekében  majd  felhasznál"  
hassuk.  Lindák  Mihály  
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Buczkó  István  (148/13),  Buczkó  Lit-
ván,  RáCtospatota,  Földyáxi-u.  25.  —  
Márkus  Imre  (95),  Márkus  Imréné,  
Bp.,  I.,  Krísztlna-kit.  34.,  H.  16,  —  
Korr!-  József  (125/16), Verobélyi  Mária,  
Jobbágyi,  Nógrád  vm. —  Sebestyén Ist-
ván  (147),  Sebestyén  Erzsébet,  Bp.,  I.,  
Tárnok-u.  26.,  f.  4.  —  Ballak  Tibor,  
(362),  Balog  Mártonné,  Bp.,  Király.u.  
88.  —  Asbóth  Ferenc  (204/1),  Asbóth  
Ferencné.  Bp.,  Delej-utca.  —  Tóth  Zol-
tán  (299/18),  Tóth  Jenő,  Bp.,  Csányi-u.  
3.,  I.  9,  —  Schön  Ferenc  (177),  Schön  
Ferencné,  Bp.,  XIV.,  Vezér-u.  21.  —  
Kóltai  István  (95).  Kókai  István,  Bp.,  
Dráva-u.  13—15.  —  Hanlliy  László.  
(3171),  Hanthy  Lászlóné,  Bp.,  ХП.,  
Dániel-út  38—42.  —  Pásztor  Imre  
(177),  Pásztor  Imre,  Szentes,  Nagy -
hegy  220.  —  Jablánczy  Sándor  (95),  
Rózsavölgyi  Éva,  Szentes,  Ady  Endre-
utca  18. -  Piti  Sándor  (368/14),  Piti  
Lászlóné,  Szentes,  Berek  27.  —  Szabó  
Sándor  (177),  Szabó  István,  Szentes,  
Lakner  György-u.  18.  —  Cródli  Jó-
zsef  (368/7),  Cródli  Józsefnó,  Bp.,  
XIV.  Rórva-u.  63. . —  Hetényi  Károly  
(177/3),  Hetényi  Károlyné,  'Bp.,  An-
di ássy.út  72.,  П.,  10.  —  Varga  Gyula  
(13f.'4),  Varga  Sándor,  Csepel,  Petőfi-
utca  63/a-  —  Mészáros  Sándor  (138),  
Mészáros  Mátyás,  Nyáregyháza.  —  
Márkus  Zoltán  (95),  Máiícus  Zoltán-
ná,  Bp.,  in. ,  Zsigmond-tér  12.  —  
Gyök  János  (148/2),  dr.  Gyök  Já-
—  Cz'rják  József  (165),  Czirják  Jó-
»sefné,  Kaposvár.  —  Szirtek  János  
(134/4),  Szirtek  Jánosné,  TápióBtüy,  
Malom-ót  12.  —  Weigerding  Imre  
(213/3),  Weigerding-  József,  Bp.,  
XIV.,  Várna-u.  3.  —  Kárpáti  Kázmér  
(339/16),  Kárpáti  Lajosné,  Tapolca,  
KesKthelyi-út  15.  —  Pálfi  Kálmán  
(145/3),  Pálfi  Kálmánné,  Karcag,  
Jíunkácsi-út  9 .—  Sebők  István  (82/2),  
ßebök  Mihály,  oiícény.  Zsák-u.  —  Jó-
ír,ás  József  (256/2),  Jónás  József né, 
Mezőkövesd,  Morcai  János-u.  79.  —  
CSeuhaj  István  (333/4).  Csuhaj  Ш .  
Várni é.  Mezőkövesd,  Zsófia-u.  18..  —  
Sipos  Sándor  (333/4),  Sípos  Lajois,  
Karcag.  Dálikülváros,  Bii-ó-u.  28.  —  
Barkó  Dénes  (145/2),  Barkó  Dénosné,  
Nagykörös.  3.  járás,  Ossmö-dülö  6.  —  
Hu titsch  Sándor  (339/7),  Fani  Sán-
dor-nő,  Nagykörös,  Losonezy-u.  71.  —  
Hunyor  Lajos  (361/75),  Hunyor  La-
josné  Bp.,  XTII.,  Jász-u.  72.  —  Kiss  
Ferenc  (263/3),  K a s  József.  Dctk,  
Heves  vm.—Vinternicz  Antal  (253/b),  
Vinternitz  Henriik,  Bp..  П..  Szcnriö-
hegy-u.  9.  —  Gerle  János  (165)  Gerle  
Jánosné.  Őcsa,  Pest  vm.  —  Tatár  Pál  
(241/16),  Tatár  Lajosné.  Bp..  XIV..  
Torontál.u.  41/a.  Kemény  Imre  
(204).  Kemény  Imréné  Bp.,  XII..  Ta,r-
çsay  ViJmoe-u.  8/b.,  ПГ.  I.  —  Cziréh  
táazló  (3317).  Gáspár  Pál.  Bp.,  XIV.,  
Amer'kai-út  72.  —  Varga  Rezső  
(362/2),  Tóth  Béla  Sashalom.  Buda-
pesti-út  41.  r—  Tenszis  József  (62/13),  
Tépsz is  Erzsébet  Вв..  IX,.  Ferenc-lér  
Ï2.,  IT.  1.  —  Schutz  Gyula  (126/4),  

Nagy  Jánosné,  Mezötelegd.  —  Chva-
tal  Ferenc  (315/1),  Chvatal  Ferenc,  
Erokmi,  Radaj-tanya.  —  Kiafalusi  Bá-
lint  (82/3),  Kisfalusi  Bálintné,  Ipp,  
Szilágy  vm.  —  Orbán  Sándor  (362/2),  
Ottói,  Sándomé,  Nagyvárad,  Aldáe-u.  
12.  —  Ritz  Imre  (126/4) ,  Ritz  Imréné,  
Micska,  Bihar  vm.  .—  Visnyov.szky  Fe-
renc  (144a/9),  Visnyovszky  Ferencné,  
Bp.,  VIII.,  ÜHŐ'.-út  66/c.  —  Gáspár  
Sándor  (95),  Gáspár  Sándorné,  Pest-
újhely,  Székely-u.  49.  —  Bálint  János  
(198/18),  Bálint  Erzsébet,  Nagyvárad,  
Sat.  Jáuos-u.  2.  —  Guti  Imre  (126),  
Guti  Imréné,  Ineu,  u.  p:  Sac adat.  —  
If j .  Szabó  István  (337),  Szabó  István,  
BÜh&rpüspök'.  —  Fazekas  János  
(157/5),  Fazekas  Jánosné,  Bors  157.—  
Mike  Sándor  (368/1).  Mike  Sándorné,  
Bp.,  IX.,  Márton-u.  31.,  II.  8,  —  Kecs-
kés  Mihály  (147),  Kecskés  Miháiyné,  
Bp.,  ХП1.,  Árbóc-u.  4.,  I.,  19,  —  Pa-
lásti  Sándor  (368/4),  Palásti  Sándomé,  
Rákospalota,  Pttttenberg-u.  10.  •—  
Szőnyi  Pál  (95),  Szönyi  Pálné,  Pest-
hidegkút,  BudaÜget.  —  I f j .  Juraítókó  
látván  (241/10),  ifj.  Juraszkó  István-
ná,  Bp.,  IX..  Gát-u.  31.,  H„  26  -  Kies  
István  (95),  Füzessy  Zoitánné,  Bp„  
XI-,  Budafoki-út  14-,  IV.,  3.  —  Békefi  
János  (134/4)  Bókeíi  Jánosné,  Újpest,  
Erzsébet-u.  23.  —  Baranyai  Béla  
(280/6),  Baranyai  Béláné,  Bp.,  VH.,  
Elemér-u.  6.,  IÍ.,  22.  —  Fekete  Ernő  
(102/8),  Fekete  Brnőaé,  Balatonsze-
pezd  Zala  vm.  —  Kutrovits  Béla  
(62/13),  Roninszky  Andrásaié,  Bp.,  
XIV.,  Fiirâsz-u.  63.  —  Gazsó  János  
(95),  Gazsó  Sándor,  Bp.,  XIH.,  Láng  
László-u.  6.  II.,  4.  —  Szilcs  Géza  
(211/2),  SzUcs  Gézáné,  Bp.,  I..  Ka-
ráteony'-u.  9.  —  Mocsnilc  László  
(3126/9),  MocanJk  János.  Dorog,  Is-
kola-tér  153.  —  Mocsnik  János  
(299/B),  Mocsnik  János.  Doa-og,  Ie-

-kola-tér  153.  —  Krajcsobnki  Gábor  
(136),  Krajcsobivki  Gáborné,  Ketetöic,  
Esztergom  vm.  —  Kiss  István  (115),  
Kiss  János  Orosháza,  Bónum  262.  —  
Hái'i  József  (333/4),  Hári  Jó/árfné,  
Orosháza,  Osobai.u.  18.  —  Mcjnár  La-
jos  (165),  Majnör  I*ajos,  Kunhegyes,  
Ujosztás  1886.  Bz.  —  Rózsa  ?  (333/4),  
Rózsa  Sándor,  Kunhegyes  Ujosztás  
1939.  sz.  -  Neumann  Jenő  (148/17),  
Кегшгапп  Jenő,  Bp.,  VH.,  Kiediófa-u.  
3.  —  Felföldi  Ferenc  (C047),  Fetföldi  
Ferenc,  Bp.,  VH.  Bethjen-u.  33.  —  
Tass  József  (125/8).  Tass  Józseíné,  
Bp..  IX.,  Liliom-U.  22.  —  Rakssányi  
György  (177),  Rakssúnyi  György né, 
BD..  XIV..  Egressy-út  39.  ---  B&fta  
Vince  (241/4),  Balta,  Vmeéhé,  Peet-
szeut'örinc.  Állam!  telep  1591.  —  Ver-
Palétl  Antal  (223),  Verpalétt  Ant«№é,  
Bp.,  VI..  bitet  Fcrcnc-tér  10.  -  Fi-
scher  Pál  (211/2),  Rosenberger  Mór  
Mídko'c,  Szentpéteri  kapu.  —  S'po«  
Sándor  (3338).  Sípos  Sándomé.  Mag-
Md.  W W - ú t  32. '  —  Bart.я  József  
(361/3).  Barta  Pál.  Nagyvárad.  GH-

Mnyi.u.  45.  Darabos  Ferenc  (333/1)  
Darabos  Formic,  Siklós,  Széch«»yi-u.  

8.  —  Ceányi  János  (100/3),  Csányt  
Jánosné,  Biharzsályl.  —  Benedek  
László  (134/4),  id.  Benedek  Antal,  
Detk,  Hunyad-i-út  87.  —  Ozse  István  
(369/3),  Ozse  István,  Detk,  Újtelep  
298.  —  Ipa es  R.-zsö  (134/4),  Jakue  
János,  Királd,  Bányatelep.  —  Kaploayt  
József  (145/1),  Kaplonyi  Józiscfiié.  Rá-
kóczifalva.  —  Lévay  István  (192/8),  
Lévay  Mlháiy,  Szolnok,  FÚrész-u.  10.  
—  Keresztúri  Gyula  (144a/J),  Keres i  
túri  Gábor,  Szolnak,  Tulipán-ót.  —  
Patai  Péter  (348/2),  Patai  Pétemé.  
Szolnok,  Horánszky-  N.-u.  54.  —  Nagy  
János  (299/3),  özv.  Nagy  Jánosné,  
Hódmezővásárhely,  П1.,  Léval-u.  59.  
—  Sisa  József  (299/19),  Knapecz  Má-
ria,  Hód^pzöyásárhely,  V.,  Szt.  Ist-
ván-.«.  4E"  —  Papp  Tibor  (177),  öanr.  
Papp  Sándorné,  Tapolca,  Kossuth  Lar  
joe-u.  15.  —  Molnár  László  (328).  
Molnár  Vendel,  Tapolca.  Gr.  Appomyí  
A.-u.  6.  —  Hegedűs  József  (299/3),  
HegecHia  István,  Karcag,  Bíró-u.  g2.  
Horváth  István  (145/1)  Horváth  Pái,  
Hódmezővásárhely,  I.,  2542.  —  Hor-
váth  Ferenc  (145/1),  Horváth  Pál,  
Hódmezővásárhely,  I„  12542.  —  Ba-
ráth  József  (280/22),  Barátb  Jtksseft  
Sashalom,  Hősök  fasora  7.  -  Dósa  
László  (177/8),  Kálaoki  Bedö  Sándoa",  
Bip.,  Vili.,  József-u.  12.,  I.  —  Her-
mann  Mitîlds  (144a/7),  Hennann  Mik-
Wsné,  Bp.,  ХШ.,  Váci-ót  100.  —  Wohtt  
Sándor  (147),  WolBl  Sándomé,  Bp.,  
IX.,  ÜUői-út  129.  —  Németh  I-ajos  
(177),  Németh  Lajosné,  Kerepes.  Ко.  
rona-tclep.  —  Farkas  Jánoe  (100/1),  
Fehér  Lajosné,  Bp.,  Damjanich-u.  34^  
I.,  16.  —  Szabó  Sándor  (177),  Szabó  
Béla  Kisláng,  Fő-u.  21.  —  Polgár  
László  (177),  Polgár  Ferenc,  Kisláng,  
Fő-u.  25.  —  Kovács  Ferenc  (148/2),  
Lévay  Fei'euc,  Újpest,  Lörinc-u.  73. —• 
Vöfény  Imre  (241/3),  Vöfény  Imréné,  
Újpest.  Nyár-ót  8.  —  Rácz  Pété»  
(299/33),  Rácz  Péterné,  Ujpeet.  
Szondi-u.  17.  —• Dr.  Mályi  Jóv/íef  (95),  
di\  Mályi  Józseftaé,  Bp.,  XIV.,  Ste-
fánla-ót  25.,  V.  —  HoÍEring.r  András  
(145/1),  Szepesi  András,  Újpest,  Ar-
pád-üt  139.  —  Kund  Ernő  (165),  V á » -
dor  Béla,  Újpest,  M.  1С.  P.  —  Nagy  
Sándor  (368/7),  M.  Nagy  B d á s ,  Bp.,  
v m . ,  BerzSctiyi-u.  4.,  I.,  17.  —  
Breuer  János  (36S/8),  Brader  .lánoe-

•né,  Bp.,  XIV.  Telepes-u.  Gsuba  
Ferenc  (368/11),  Csuka  Ferencné,  
Pestújhely.  -oinár-u.  26.  —  Szabó  
Gyula  <?9.'-  \->,  Szabó  Gyuláné,  Pest-
újhely.  T "  ":  ily-u.  108.  —  Hogen  Аяи  
tal  (250/3)  Hogen  Antalné.  Bp.,  XIV.,  
Remény-u.  10.,  f.  3.  —  Pavig  JAnoe  
(253),  Pav i g  Jándané,  Boncodfölde,  
u.  p.  Alsóbogod.  —  Nagy  Bartalwn  
(263/1),  Nagy  Bei-tataimé,  Ш и т о е ,  
Heves  vm.  —  Illés  Miklós  (263/2),  
Blés  Mikióané  Hasznos.  Heves  vm.  -
Bíró  Lajos  (368/15),  Biró  Lajosné,  
Gyula,  Sáros-u.  8.  —  Nagy  B-utaían  
(263/J),  Nagy  Bevtalanné,  На«впое,  
Heves  vm.  —  Bolyák  JánoS  (184/4),  
Bolyált  Jánosné,  Hasznos  143.  на.  —  
Goc-zán  Gyula  (95),  Goczán  Gyula,  
Bp.,  XIV.,  Stefánia-ót  9/a.  —  Németh  
László  (220),  Németh  Lászlóné,  Detk,  



BfAGTA.fl  KA DT FOGOLT  HTR ADÓ S 

Földi-u.  220.  —  Muhari  Jó»aef  (324/11),  
Muhari  Józsefné,  Szóinak,  Molnár-u.  
—  Tímár  József  (362/2),  id.  Tímár  
József.  Szolnok,  Nefelejts-u.  9.  —  Ko-
vács  István  (62/20),  Thaít  Istvánná,  
Bp.,  vn i . ,  Kemyérmező-u.  8.  Ш .  1,  
—  Galántai  Glatz  Róbert  (95),  G.  
Gtetz  A.  József,  Bp.,  П.,  В mbó-út.  3.  
—  Végh  Antal  (280/6),  Végh  Antalné,  
Bp.,  II.,  Giiibaba-u.  6.  —  Szabó  Jánoe  
(241/2).  Szabó  Jánosné,  Újpest,  Erzsé-
bet-u.  26.  —  Fischer  László  (211/2),  
Fischer.  Lászlóné,  Bp.,  VII..  Barcsay-
utca  11.  —  Sturm  László  (148/13),  
Somlay  Lajos,  Dunakeszi  Mühelytelep,  
Király-u.  26.  —  Rosenf.  id  Béla  (165),  
Rosenfeld  Béláné,  Bp.,  VU..  Wesse-
lényi-u.  47.  —  Braun  Tibor  (299/17),  
Braun  Ti borné,  Bp.,  VU.,  Holló-u.  15.,  
П.,  25.  —  Látó  Bé'a  (119).  Szaszkó  
Lajosné,  Bp.,  VIII.,  Futó-u.  3.  —  
ftéptő  Gyula  (280/26),  Cséplő  Ferenc,  
Bp."  Bort ók  BéSa-út  43.  —  Pál  István  
( 1 i tft'l ),  Pál  I3tvánné  Bp.,  VI.,  An-
drássy-üt  26.,  I.,  11.  —  Gerzon  Lá.«zló  
(333/4),  Gerzon  Lász'óné,  Bp.,  XTI.,  
D  óearok-u.  33. —  Batta  István  (368/5),  
Bntta  István  Rákospalota,  ВосзкаУ-u.  
158.  —  Strény  Károly  (241/2),  Kele-
men  Vincéné,  Bp.,  I.,  Térnok-u.  26.  —  
Ruttkny  László  (95),  Ocsika  László-
né.  Kispest,  Fő-tér  9.,  II.,  21.  —  Ko-
vács  Sándor  (145/1),  Kovács  Sándor-
né.  Letemye,  Zala  vm.  —  Tolnai  Jó-
zsef  (213),  Sárdi  János,  Leternya.  
Zala  vm.  —  Kozma  Ferenc,  1214/2),  
Kozma  Ferencné,  Fehérvárcsurgó.  —  
Marx  Lóránt  (159/10),  Marx  Lórántné,  
Bp..  Bajcsy  Zsilinszky-út  19/e..  VI., 2. 

—  Gábr-  József  (280/6),  GábH  Jó-
zsefné,  Bp..  Czobor-u.  63.  —  Medgyes  
István  (368/9),  MedgyeS  Istvánné,  
Tápiógyörgye,  Attila-u.  93.  —  Bongbe  
Imre  (119),  Benghe  Imre.  Bp.,  Király-
utca  44.  —  Klein  Jenő  (62/7).  Ba.  
jomi  Ernő,  Debrecen,  Nyugati.u.  34.  
—  Licakó  János  (159/1),  özv.  L'cskó  
Jánosné,  Bp.,  VIII..  Fiumei-út  21—23.  
—  Szabó  János  (148/2).  ifj.  Szabó  Já-
nosné.  Rákosliget,  VTII.-u.  47.  —  Ve-
res  János  (134/4),  Veres  János,  Csil-
laghegy.  Szentendrei-út  213.  —  Koncz  
Péter  1333/1),  Koncz  Péterné,  Csány-
tekíí.  Nagygyep  624.  —  Fehér  Lajoe  
( 143/13).  Fehér  Lajosné,  Dunaharaszti,  
Némcdi-u.  45.  —  Sperling  Elemér  
(241/11),  Sperling  Elemérné  Kispest  
2.,  Corvin-krt.  35.  —  Jámbor  Géza  
(134/4),  Jámbor  Gézáné.  Defck,  F5-út  
139.  —  Pólyáik  Ernő  (134/4),  Polyák  
Lajos,  Hódmezővásárhely.  Jókai-u.  
116.  —  Orovecz  Pál  (368/5),  Kalina  
Teréz,  Hódmezővásárhely,  Egress''-u.  
12.  —  Varsnndár  Sándor  (177).  Var-
eandár  Sándorné,  Hódmezővásárhely.  
—  TöröcsLk  Imre  (263/3),  Töröesifc  
István.  Hódmezővásárhely,  П1.,  Adám-
utca  19.  —  Fejes  Sándor  (188),  Fejes  
Sándorné,  Hódmezővásárhely,  K'sfa-
hidy-u.  88.  —  Rudolf  Lajos  (134/4),  
Rudolf  Lajos,  Hódmezővásárhely,  Szt.  
László  71/a.  —  Bucskó  Imre  (333/4),  
Bucskó  Imre,  Vásárhelykutas,  Onósa-
telep  52.  —  Bagi  Imre  (253/9),  Bagl  
Imréné,  Hódmezővásárhely,  kisfaludy-
utca  66.  —  I f j .  Gulyás  János  (136),  
ifj.  Gu'yás  JánoBné.  Hódmezővásár-
hely,  Eszoik-y.  22.  —  Virág  Benedek  
(211),  Virág  János,  Eger,  Kertész-u.  
132.  —  Réckcy  István " (95),  Paál  Gá-
borná,  Во.,  XIV..  PálmA-ii.  8.  —  Stot-
boffter  Béla  (95),  Stolhoffer,  Béláné,  

Ózd,  Vasgyár,  Köelja-u.  46.  —  Tóth  
József  (145),  özv.  Tóth  József-nő.  
Nagykálló,  Telek  oldal  328.  —  Járfáe  
István  (148/3),  Járfás  István,  Tata-
bánya,  Anyagraktár.  —  Krajcsoyics  
János  (207/11),  Krajcsovics  Jánoe,  
Nyíregyháza.  Cúgos  rész  10.  —  Princz  
György  (299/18),  Princz György,  Zagy-
varóna,  Nógrád  vm.  -J-  Tóth  József  
(280/21),  Tóth  József né,  Bp.,  VIII.,  
Damjan'ch-u.  30.  —  Szokol  Domonkos  
(159/15)  Szokol  Domonkosné,  Rákos-
palota,  Tomori-U.  24.  —  Kégl  Ferenc  
(253,/B),  Kégl  Ferenc,  Bp., VII.,  Aréna-
út  112.  —  Köblö  Béla  (280/5),  Köblö  
Béláné,  Bp..  XIII.,  Visegrádi-út  103.  
—  Peczöli  Tibor  (64),  Peczöli  Tborné,  
K'spest,  Városi  házak,  4.  ép.  —  Wes-
sel  Jóasefné  (280/6),  Wessel  Józsefné,  
Bp.  —  Réti  András  (95).  Kalmár  
Klára,  Bp.,  II.,  Lövöház-u.  26.  —  Dr.  
Szász  György  (117/7).  dr.  Szász  
Györgyné,  Bp.,  V.,  Visegrádi-u.  36.  —  
Radimeczky  Géza  (144a/l).  Radi-
meczky  Gézáné,  Bp.,  HL,  Monitor-u.  
3-  —  "ногесяку  József  (148/17),  Ho-
reczky  József,  Bp.,  X.,  Biihar'-út  1—2..  
446.  —  Nagy  Elemér  (241/3),  Nagy  
Elemérné.  К a zsák,  u .  p.  Büssii.  —  Dr.  
Ernőfy  László  (257),  özv.  Ernöfy  Oli-
vérné  BD.,  XIX.,  Ráth  György-u.  32.  
—  Szentesi  Imre  (119/1),  Szentesi  Im-
réné,  BD.,  III.,  Kiskorona-u.  48.  —  
Szűcs  Antal  (368/14),  Müller  Edit,  
Bp.,  IX..  Haller-u.  20.,  V.,  3,  —  Ha-
lász  Pál  (211/2),  Halász  Dezsöné,  Bp.,  
József-krt.  2.  —  Makács  Ferenc  (95),  
Kerényi  György,  K:spest,  Zsigmond,  
körút  2.  —  Gubalek  Lajos  (144a/!),  
Guba'ek  Lajosné,  Bp.,  VIII.,  Szigony-
utca  27.,  I.,  19.  —  Roll  Gyu'a  (148/4),  
Roll  Gyuláné.  Bp.,  XIV.,  Komqczy-u.  
13.  —  Kovács  Gyula  (145/15),  kovács  
Lajos,  Gödölő  Hold-u.  10.  —  Koháry  
István  (280/21),  Koháry  Istvánné,  Bp.,  
Reviczky-u.  7.  —  PÖC7,  Károiy  (134/4),  
özv.  Pöcz  Jánosné,  Rákoscsaba,  Huba-
utca  8.  —  Keresztesi  Mihály  (148/19),  
Keresztesi  Mihá'yné,  Nagyvárad,  Jó-
zsef  Attila-u  15.  —  Nagy  Sándor  (148/  
12),  F,  Nagy  József,  Kánya,  264.  Bihar  
vm.  —  Bagdi  Imre  (211/2),  Bagdi  Im-
réné,  Nagyvárad,  Pályi-út  9.  —  Sze-
menyej  Sándor  (394/8),  Szemenyei  Sán-
dorné,  Bihar  vm,  —  Szilágyi  János  
(337),  Szilágyi  Lajos,  Nagyvárad,  Tudor  
Vladimir-u.  40.  —  Sugár  Mihály  (197),  
Sugár  Mihálvné.  Bih;.rpü3pöki.  Ujteleo  
445.  —  Pollák  László  (109/1),  Pollák  
Vilmos,  Bp..  V.,  Szt.  István-krt.  28.  IH.  
22.  —  Cifra  József  (394/8),  Cifra  Jó-
zsef.  Asszonyvásár,  Bihar  vm.  —  Kocsi3  
Dezső  (198/6),  Koc»is  József.  Biharpüa.  
pöki.  Bihar  vm.  —  Merő  La jo s  (62/20),  
Bányai  Jánosné,  Bihar,  Rózsavölgyi  ta-
nya  4.  —  Rácz  József  (100/1),  Rácz  Jó-
zsefné,  Be'söböes.  Bihar  vm.  —  Urban-
csek  András  (253'6),  Ui'bancsek  La -
jos,  Rákosszentmihály,  Mátyás  k'r.-út  
13.  —  Morvay  Péter  (95).  dr.  Morvay  
Péterné,  Bp.,  V m . ,  Kisf;-ludy-u.  28.  —  
Peller  József  (280/23),  Peller  Józsefné,  
Pilisvörösvár,  Karácgonyi'-út  46.  —  Kiss  
András  (119),  Kiss  Andrásné,  Bp.,  Sib-
rik  Mtklós-u.  13.  ép  119  a.  —  Palásti  
József  (95),  Palágti  Józsefné,  Bp..  Ke-
repesi-út  5.  —  Fekete  Ferenc  (280/26),  
Fekete  Ferenc  (280/26),  Fekete  Fe-
rencné,  Rákospalota,  Szabadság-u.  5.  —  
Demeter  Károly  (213/5),  Holló  Mária,  
Bp.,  VU..  Erzsébet-krt.  15.  IH.  29.  —  
Vetró  Szil veszt Э"  (144a/4),  Vet ró  Szil-
veezterné,  Pesbazenterzsébet,  Kálmán-u.  

10.  —  Kende  Balt.  (235/1),  Kende  Vid-
mos,  Bp.,  V-segrádi-u.  3.  IV.  4.  —  Joó  
András  (177),  Joó  Andrásné,  Fadd,  
Deák  Ferenc  791.  —  Simó  János. (147), 
Simó  Jánosné,  ALberti-Irsa,  Árpád.út  
294.  —  Koppány  Frigyes  (319).  Kop-
pány  Erzsébet,  Bp.,  X„  Villáin-u.  29.  I.  
2.  —  Váradi  Sándor  (169),  özv.  Váradi  
Simonné,  Bp.,  Mik3a-u.  17.  IH.  25.  —  
Cserhalmi  János  (333/4),  Cserhalmi  Já-
nosné,  Bp.,  X.,  Mí.glódi-út  10/b.  —  Pa-
lotai  János  (333/6),  Palotai  Jánosné,  
Pestszenterz^ébet.  Ditró-u.  15.  —  Du«  
dás  Károly  (157/3),  Dudás  Jánoe,  
Hegy kör telek.  Bihar  vm.  —  Petrányi  
István  (177),Petrányi  Istvánné,  Bp.,  Ifi,  
Bimbó-út  30.  I.  2.  —  Antal  Kálmán  
(217/10),  Antal  Árpád,  FeJsögoma,  
Fecske-u.  232/3.  —  Paulovios  Adün»  
(144a/7),  Paulovics  Adámné,  PestszewS«  
erzsébet,  Weeselényi-út  76.  f.  1.  —s  
Gombkötő  Antal  256/10), Gombkötő  Aa*  
talné,  Orosháza,  Tanya  492/2.  —  Mol*  
nár  József  (148/3),  Molr.ár  Józser'n^  
Orosháza,  Bágosi  Kalinczki-u.  100.  —t  
Tóti  János  (95),  Tóth  János,  OrosH  
háza.  VIII.,  Iskoia-u.  90.  —  Csomor  Jó.  
zsef  (177),  Csomor  József,  Orosházi»,  
Dózsa  György-u.  38.  —  Balogh  Isíyátt  
(299  17)  Balogh  Istvánné,  Orosháza,  
POSU-U.  4.  —  Szóbei  Miklós  (82/2),  
özv.  Szóbei  Ignácné,  Bp.,  V.,  Katona  
JózSof-u.  31.  1П.  2.  —  Babos  Ressö  
(368/14),  Babos  Rezsöné.  Porcák,  Suo-
pa  V.-u.  3.  —  Pálinkás  Mihály  (126),  
Pálinkás  Mihályné,  Pilis,  Bicskei-út  
515.  —Pr.pp  Ka m illó  (95),  Papp  Jenó-
né,  Bp..  ХП.,  Alkotás-u.  37.  f  3.  —  
Kovács  Emil  (159/1),  özv.  Kovács  Jó-
zsefné,  Bp.,  VII.,  Nagydiófa-u.  32.  X.  
24.  Godó  Lajos  (177),  Godó  Lajoaué,  
Újszeged,  Berkert-U.  73.  —  Zoltán  Jó-
zsa,  Szeged,  Hétvezér-u.  52.  —  Balogh  
János  (177),  Balogh  Jánosné,  Újsze-
ged  Dohány-u.  4.  —  Dr.  Vitos  Gerő  
(24Í/5),  dr.  Vi toe  Gerőné,  Újszeged.  
Bethlen-u.  6.  —  Cserfalvy  József  95,  
Cserfalvy  Józsefné  Bp.,  XII.,  Tarcsay  
Vilmos-u.  10.  —  Balday  Jenő  145/1.,  
Ballay  Jenöné  Pilisvörösvár.  Szt.  Mar -
git-u.  7.  —  Weisz  Tibor  100/1.,  Weise  
Tiborné,  Bp.,  VIII.,  József-körűt  71.  II,  
22.  —  Ácsai  Mátyás  125/3.  Ácsai  M i .  
tyásr.é  Sorok-aár,  Rákóczi-út  4.  —  Dr.  
Egyedi  László  '  3926.,  dr.  Egyedi  
lászlóné  Bp.,  Damjauich-u.  16.  —  V i r ,  
nai  Vilmos  211/2.,  Várnai  Vilmosul  
Bp.,  N a g y d  ófa-u.  19.  II.  3.  —  S o «  
István  147,  Soós  Gyula  Márlaremete4  
Remítei-út  57.  —  Zelcsényi  Géza  95,  
Zelcsényi  Gézáné,  Bp.,  II.,  Erőd-u.  13,  

—  Szabó  Dénes  165.  Szabó  Dénesné  
Füzesabony.  Mátyás-tér  15.  —•  Némethi  
András  252/8-,  Németh  Andrásné  
Tahitótfalu  40.  —  Pintér  Kálmán  363^  
11.,  Pintér  Ká'mánné,  Bp.,  XI..  Bab-
lagt  Mór-u.  4.  f.  10.  —  Hortobágyi  
László  299/3..  Hortobágyi  Lászlóné,  
Salgótarján.  Fő-u.  79.  —  Jedsmenik!  
Sándor  263/3..  Jecsmenik  Sándorné  
Salgótarján,  öreg  József  telep  1.  —<  
Szolnoki  István  1952.,  Szolnoki  Ist-
vánné  Salgótarján.  Losonczi-u.  13.  —«  
Tőcsér  János  283/3..  Tőcsér  Sándor  
Za gyv-apálfalva.  —  Tóth  István  215/8,  
Tóth  Sándor  Bedé  puszta.,  Nógrád  vm,  
—  Szikszai  János  299/12.,  Szikszai  Já-
nosné.  Bocsárb.DUjtő,  Komáromi-u.  —  
Molnár  József  62/20.,  özv.  Molnár  Jó-
zgefné,  Bárca  u.  p.  Zagyvaro-na.  —«  
Karcag  János  134/4.,  özv.  Karcag;  
Pálné,  Cored  236.  —  Nagy  Sándor  437,  
G.  Nagy  Sándorné,  Bp.,  XIV.,  Bátor-



keszí-u.  14.  —  Tarsoly  bajos  313,  Tar-
soly  Lajosné  Bi-harszentjánof»,  Bihar  
да,  —  Németh  Péter  362,,  Németh  
Péter  Culocul  de  Berns  Bihar  vm.  —  
Hörső  Antal  136,  Hörső  István  Fugyi-
vásárhely  11  tanya,  В hai  von.  —  Gé-
mest  Lajos  299/14.,  Gémest  József  
Jászkarajecő,  Еште-и.  155.  Varga  
Ferenp  115,  Varga  Etelka  Bihar,  Főid-
vár  telep  9.  —  Metzinger  József  337,  
Metzinger  Józsefné,  Féhx^ 'dő ,  Bihar  
vm.  —  Smajda  Jar.os  188.  Smajda  Já-
nosné,  Balsa,  Szabolcs  vm.  —  K a s  
Sándor  437.  g.  Kiss  Sóndorné,  Bp.  
VM.,  Damjanich.u.  44.  I.  3.  —  Imre  
Sebestyén  László  (149/1),  Sebestyén  
Ferenc  (362'2).  Imre  Ferenc,  Bihar  
494.  az.  —  Fekete  Imre  (333/4),  Erdei  
Irénke  Nagyvárad,  Fclsű  DÓroogosLftt  
88.  —  Lengyel  József  (361,7),  Lengyel  
Józsefné  Nagyvárad.  Komáromi-út  11.  
—  Viesai  István  (315 5),  Vicsat  István,  
Szondi-u.  8.  —  Kulm  János  (148/4),  
Kulin  Jánosné  Bp.,  V.  Visegrádi.и,  45.  
И.  9.  —  Schreiber Róbert  (437),  Schrei-
Iber  Róbertné  Bp.,  IX.  Thaly  Kálmán-
Utca  14.  —  Mándoky  Józs-'f  (324/4),  
Mándoky  Józsefné,  Kispest,  Rózsa-utca  
133.  —  Papo  Sándor  (147),  Popp  Sán-
domó  Bp.,  III.  Cincér-u.  2.  Szűcs  
Gyula  (263/3),  Szűcs  Imrérvé  Nagyvá-
rad,  Kereazt-u.  t.  —  Molnár  László  
(188/:1),  Molnár  János  Szentióleb,  Bi-
har  vm.  f  —  Bélteki  Sándor  (125/7),  
Lipták  Palné  Bugyi,  7.  sz.  Bihar  ni.  —  
Fehér  János  (333/4),  Fehér  Jánosné  
Nagyvárad,  Rimler  Károly.u.  30.  —  
László  Békéscsaba  23,  Nagyvárad.  —  
Darók  Antal  (275),  Bárók  Antalné  
Nagyvárad,  Szt.  Anna-u.  22.  —  Nyisz-
tor  László  ( 242 ),  NylsKtor Ló szló Nagy-
várad,  Békéccsaba-u.  74.  —  Karácsony  
István  (62/1),  Fényes  Gábor  Na.gyvá  
rad,  Doranyos  oldalhegy,  Penpö.út  42.  

—  Bagi  József  (1952),  Bagi  József  Bi-
harpüspöki.  —  Siska  Mihály  (333/4),  
Siska  Mihályné  Nyíregyháza.  I.,  Manda  
26.  —  Suazta  György  (362),  S úszta 
György  Nyíregyháza.  Oki rteleki  szülő  
17.  -—  Kovács  Benjámin  < 362/2),  Ta-
lly!  Margit  Nyíregyháza,  Llliom.u.  50.  
—  Kovácsvölgyi  (356/1),  Kovácsvölgyi  
János  Nyíregyházai  Katona-u.  4.  —  
Orosz  András  (263/2),  Orosz  János  
Kyíregyháza,  Maláta-u.  8.  —  Orosz  
András  (263/2),  Kovács  Sándor  Nyír .  
fegyháza,  Rózsa-u.  31.  —  Ruzoinszky  
ímréné  Nyíregyháza,  Lőcse-u.  4.  —  
Pázmándy  Antal  (165),  Pázmándy  An .  
tel  Nyíregyháza,  Felsőinda  34.  —  
Chmelar  Tibor  (232),  Chmelar  Anna  
Nyíregyháza  Sólyom-u  20.  —  Jónis  
János  (263/1),  özv.  Bacsinszky  József-
né  Nyíregyháza,  Kéz.u.  —  Koczka  Já-
nos  (148/3),  Koczka  János  Nyíregy-
háza.  —  Rozsáli  Menyhárt  (368'5),  
Rozsáli  Menyhért  Nyíl-egyháza.,  Bá-
thory.u.  14.  —  Bercsi  Lóránt  (257/1),  
Bercsi  Sándor  Bp.,  XI.,  Szt.  Imre  heg-
ütja  626.  —  Péterhegyi  Károly  (119/6),  
Paszicsnyek  Károly  Bp..  XIV.,  Náma-u.  
9.  II.  32.  —  Karwtnszky  Ottó  Bp.,  IV.,  
Vármegye.u.  7.  III.  4.  —  Dózsa  Ferenc  
(60/11),  Dózsa  Ferencné  Tápiószőcse,  
Királyhalmi-u.  73.  —  Juhász  Mihály  
(368/8),  Juhász  Mihályné  Pécs,  Kisró-
kus_u.  13.  —  Kékes  Ferenc  (253/6),  
Kékes  Ferencné  Pécs,  Mária-u.  30.  —  
Ssortos  János  (134/4),  Csortos  Vince  
Párád.  Heves  vm.  —  Menich  Dénes  
(95),  Menich  Dénes  Bp.,  П.,  Foiint-u.  

12.  IV.,  2 . — Varga  Ferenc  (95),  Varga  
Ilonka  Kispest,  Lehel.u.  8.  —  Mezei  
István  (159/7),  Mezei  Gyula  Szolnok,  
Mór-műhely.  '—  Hertlih  János  (328),  
Pavelka  Mihály  Bp.,  Hadifogoly  Hír.  
—  Kiss  Sándor  (368/10),  Kiss  Sándor-
né  Bp.,  X.,  Gergely_u.  38.  —  Kiss  And-
rás  (119),  Skornyik  Ferenc,  Tárnok,  
Fö-u.  17.  —  Gudics  János  (256/1),  ÖÍSV.  
Gudics  Józsefné  Balatonfökajár  V.  M.  
—  Szelei  József  (144a/l),  Szelei  Jó-
zsefné  Ercsi.  Major  3281  —  Nagy  Já.  
noe  (119),  Nagy  György  Tárnok,  Ha-
lász  József-u.  24.  —  Körmöczi  László  
(280/6),  Körmöczi  Lászlóné  Csillag,  
hegy,  Jókai-u.  2.  —  Sebestyén.  István  
(147),  leányi  Etel  Bp.,  X.,  Pongráczi-
üt  17.  H.  II.  33.  —  Rusz  Lajosné  
(280/19),  Rusz  Lajoené,  Rákospalota,  
Mái-ia.u.  7.  —  Koliár  József  (304).  
Kollár  Józsefné,  Bp.,  I 'll..  Damjanich-
utea  34.  III.  30.  Ruff  József  (144a/l  
Ruff  János  Bp.,  III.,  Vöiö.vváry-u.  18.  
—  Varga  L i jos  (362),  Varga  Flórián  
Tószeg,  Attila.u.  177.  —  Halász  Zoltán  
(211/2),  Kalász  Zoltánná  Bp.,  VII.,  
Alsócrdösor  3.  Г.  10.  Turai  István  
(146/1),  Till  József  Budafok,  Szt.  Ist-
ván-tér  3.  —  Ozódli  József  (368/5),  
Szódli  Józsefné  Bp.,  XIV.,  Rózsa.и.  ' 63. 
Tobler  .Tános  (144a/7),  Tobler  Jánosné  
DöbrökSz,  Homokhegy,  Tolna  vm.  —  
Kádár  Elek  (177),  özv.  Kádár  Elekné  
Budapest,  IX.,  Ernő-utca  24.  II.  28.  
—  Havasi  Forenc  (368/15),  Havasi  
Ferencné,  Kispest,  LaczíLköz  4.  sz.  —  

Foksáni  táboi-bíui  vaunak:  

Remete  Sándor,  S/.taralcanizsa,  Jo.  
vana,  Szubotitya-út  12.  Jugoszláv  a.  —•  
Dr.  Szatlóczky  Ernöné  orvos  neje,  Mis-
kolc,  Soltész  N.  K.-u.  20.  —  Csermői  
Gyula,  1904.  Budapest,  VIII.,  Sándor-
tér  3.  III.  2.  —  Kocsis  Péter,  1907.  
Jászladány,  Géza-u.  20.  Borbély  
Gyula,  1906.  Gyulaegyháza.  —  Szabó  
Béla,  1920.  Szentes,  Cika-u.  11.  —  
Mertz  Antal,  1906.  Muesi,  Tolna  m.  —  
Andel  József,  1906.  Bakonyjákó,  Le-
vrgő-u.  212.  —  Magyar  István,  1914.  
Jászberény,  Kálmán-u.  7.  -t-  Dér  Jánoe,  
1922.  Baranyajenő.  —  Székely  József,  
1900.  Csaroda,  Bereg  m.  —  Gál  Lajos,  
1900.  Csaroda,  Bereg  m.  —  Palkov  ts  
Lajos,  1915.  Zalahavashát.  —  Aranka  
Viola  Ferenc,  1915.  Csapdi.  —  Bazsó  
László,  1913.  Lánceó,  Bihar  m.  —  Ko-
cáb  János,  1919.  Hegykő,  Sopron  m.  70.  
—  Duikó  Gábor,  1909.  Békés,  Gyürü-u.  
6.  —  Márton  Sándor,  1917.  Szente.  
tornya,  Békés  m.  Sz'ibadűeai-u.  97.  —  
Petró  Pál,  1907.  Figöd,  Abaujmegye.  —  
Madzag  János,  1904.  Déneslak.  Vas  m.  
—  Vári  László,  1919.  Budapest,  VII.,  
Erzsébet-krt  12.  Vaskó  M  kiásnál.  —  
Jelűnek  János,  1919.  Ercsi,  Fehér  m.  —  
Strek  Fábián  40  éves, Horvátjárfalu.  —  
Szilágyi  Lajos  57  éves,  Eger.  —  Bona  
Rezső  26  éves,  Budapest,  П.,  Apostol-
utca  9.  —  Kiss  Ferenc  40  éves,  В pest, 
VI.,  Szabolcs-u.  14.  —  Kormss  Gábor  
24  éves,  Fürje.  —  Seres  János  40  éves,  
Szada.  —  S chaffer  András  37  éves,  
Pécs.  —  Szőke  Antal  38  éves,  Tetétlen.  
—  Tóth  József  36  éves,  Csepel,  Szent  
László-út  18.  —  Benyei  Illés  37  éves,  
Máriapócs.  —  Sztrezeneczky  István  25  
éves,  Tósnyárasd.  —  Kistamás  István  
28  éves,  Foktő.  —  Bánfy  Sándor  21  
éves,  Hódmezővásárhely.  —  Bécsi  Lő-

rinc  31  éves,  Rákosezenim iháiy.  —  
Horváth  Zoltán  23  éves,  Bodacsonvto-
maj..  —  Heitel  József  35  éves.  Bp est, 
XI.,  Lágymányosí-út  22.  —  Lukács  Já-
nos  34  éves,  Zampléngalárd.  —  Szabó  
János  27  éves,  Golop.  —  Dávid  Lajos  
31  éves,  Nagyzerind.  —  Szabó  Ietváe  
21  éves,  Budapest,  VIII.,  Tisza  Iíálmán-
fcér  22.  —  Tóth  Ferenc  24  éves,  Nyír-
geüe.  —  Kiss  József  32  éves,  Szeged.  
•—  Kooh  л dám  45  éves,  Gyönk.  —  
Schmelczer  János  39  éves,  Szcntka-
talin.  —  Táncos  sltván  32  éves,  Kdé -
b e .  —  Kalbavi  Aladár  24  éves,  Kist  
mánya.  •  Fehér  Károly  34  éves,  Sió-
fok.  —  Boldizsár  László  38  éves,  Deb-
recen.  -  -  Horváth  György  29  évet*  
Győr.»  —  Cseh  Imre  36  éves,  Hajdiwsío-
boazló.  —  Janics  Zoltán  28  éves,  Mis-
kolc.  —  Lukács  György,  Vis,  Szabó'ее  
megye.'  —  Gyöngyösi  András,  Diósgyőr.  
Alsó szolvau.  •—  Reszler  János,  Nántii.  
Aieószolvau.  —  Rc-szler  János,  Nántti.  
—  Matisz  Ilona,  Diósgyőr,  Szabó  Jenö-
utca  38.  —  Jung  József,  Ujdióftgyőr,  
Accl-u.  16.  —  Benyó  Lajos,  Ujdióegyör,  
M A V  Bérház  2.  —  Hungler  János,  U j -
diósgyör,  Damjanioh-u.  16.  —  Gergely  
Julianna,  Taroal.  —  Tarcali  József,  
Tarcal.  —  Dr.  Zéman  Imre,  Edeîâay.  •  -
Bereez  József,  Somogy n agy bajom.  —  
Röt  József,  Balmazújváros,  BáJag.  —  
Lötz  György  33  éves,  Muctsi.  

Hadifoglyok  a  Szovjetun i óból  kereetk  
hozzátartozóikat : 

(Vidékre  a  leveleket  továbbítottuk,  »  
pestiek  átvehetik  a  M K P  Központi  Ha-

difogoly  Irodájában.)  

Arató  Béia  zls.  (160.  tábor)  feleségét.  
Abony,  Belsőerdő  6.  —  Dr.  fekete  Já-
nos  íhdgy  (160.)  feleségét  (Rákospalota.  
Károly  u.  11.),  Kovács  Pálnét  (Csíksze-
reda),  Kele  Károlyt  (Monor,  Pet.öfi-u.)  
és  a  Füri-családot  (Monor,  Gőzmalom-
utca).  Egyúttal  üdvözli  a  Bp.  Községi  
Takarékpénztár  (Bp.,  Doroltya-u.  4.)  
vezetőit.  —  Goldman  Vilmos  (149/1233.)  
feleségét  (Bp.,  Rottenbiller  и.  62.).  —  
Kadarkai.  Zoltán  (148/13.)  Jankus  Ger-
gelyt  (Madar,  Kertalja-u.  31.,  Komárom  
vm.).  —  Krausz  Iván  (117/12.)  Krausz  
Jenönét  (Bp.,  Szondy-u.  33.,  III.  3.)  és  
özv.  K. Mihálynét  (Karcag,  Kigyó  u. 23.) 

Hadifoglyok  üzennek  a  Szovjetunióból  
a  következő  címekre ; 

(1/1.  táborból.)  
Moskovies  Bélánénak,  Bp.,  öröm-

völgy-u.  20.  
(1Я8/1.  táborból.)  

Özv.  Szántó  Lajosnénak  Bp.,  Horthy  
Miklós-út  26., vagy  Polner  Sándor  mér-
nöknek,  Sarkadi  cukorgyár.  

(190/17.  táborból.)  

Goldiner  JózBefaánailc  Bp.,  Podmanicz-
ky-u.  77.  —-  Hle Margitnak Bp.,  Márton-
utca  11.  —  Weisz  Artuménak  Bp.,  Alsó-
erdősor  12.  —  Salzer  Elemérnének  Bp.,  
Hcrnád-u.  14.  —  Koihn Jóesefnénak  Bp.,  
ALsóerdősor  12.  —  Kolos  Főrendiének  
Pesterzsébet,  Baross-u.  20.  —  Bruckner  
bítvánnak  Fiaton  Károly,  "Bp.,  Csainád-
u.  6.  —  Weisz  Mártonnénak  Bp.,  Ki-
rály _u.  19.  —  Schwarz  M'íraénak  Met-
ter  Endre,  Bp.,  Dobozi-u.  19.  —  Krausz-
nak  Gabi,  Bp.,  Wesselényi-u.  56.  —  Dt.  
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Weinberger  Lászlónak  Bp.,  Róbert  Ká-
roly-krt.  là.  —  Perlstein  Magdának  
Miskolc,  Széchényi-utca  117.,  Miklós  
bal yja  üzen  a  211/2.  táborból.  

Gedeon  Jánosnak  Bp.,  Vörösmarty-u.  
36.  H.  8.  —  Schwarz  Lajosnak  Bp.,  
Holló-u.  15.  (Archangelszk).  —  Breuer  
Endrének  Bp.,  Király-u.  38.  —  Gold-
mann  Lászlónak  Bp.,  Madách-tér  5. — 
Szitányi  Rudolfnénak  Bp.,  Stühmer-
gyár  melletti  ház.  —  Breuer  Imréné-
nek  Bp.,  Király-u.  91. —  Vass  József-
nének  Királyegyháza,  Baranya  vm.  —  
Havas  István  hozzátartozóinak  Szeged,  
Vitéz-u. 

Szűcs  Lajonsénak  Vértes,  Debrecen  
mellett.  —  Berkovies  Ferencnek,  szül.  
1913.,  nói  fodrász,  lakott  Murányi-u.  
(Kamencska.)  —  Zeilendorf  Jenőnek,  
Hp"-ten  volt  állásban.  (Kamencska,  tol-
mács.)  —  Fehér  Lászlónak Bp.,  Dalszín-

ház-u.  10. (Kamencska.) — Kefei  József-
nek  Bp.,  Badacsonyi-u.  16.  (Kamencs-
ka.)  —  Zelmánovicsnénak  Bp.,  Klau-
zái-u.  3.  —  Lengyel  Gabriellának  Bp.,  
Kiráiy-u.  2.  —  Breuer  Endrének  Bp.,  
Király-u.  21.  —  Glück  Lászlónak  Bp.,  
gr.  Zichy  Jenő-u.  34.  —  Lichtenberg-
nek  Bp.,  Szt.  Islván-krt.  19.  —  Bruszt  
Lászlónénak  Bp.,  Garay-u.  22.  —  Ré-
vész  Zolíánrténak  Bp.,  Dob u.  69.,  fszt.  
20.  —  Dr.  Győrfi  Györgynek  Bp.,  Mu-
zeum-körút  14.  —  Gedeon  Jánosnak  
Bp.,  Vörösmarty-u.  36. —  Hegyi  Iloná-
nak  Újpest,  Pintér  J.-u.  38.  —  Rosta  
Lajosnénak  Bp.,  Akác fa-u.  58.  —  Vi-
kár  Gézának  Bp.,  Szilágyi  E.-íasor  14.  
— Vadnal  Lászlónak  Bp.,  Bartók  Béla-
út  55. —  Orbán  Ignácnénak Bp.,  Arany  
János u.  15. —  Láng  Miklósnénak  Bp.,  
Nagydiófa-u.  19.  —  Papanek  Ern;m->k  
Bp.,  Szabolcska  Mihály-u.  9.  

Nyugati névsorok 
A*  U S A  В W E — C H A M  XIII.  Corpe  

táborból  üzennek : 

Krieg  Adolf  Zimmermann  Jakabnak.  
Papp  László,  Pered,  Papp  Miklós-

nak.  —  Рарр  Sándor,  Hajdüsámson,  
Tanya-u.,  Papp  Józsefnek.  —  Pap  Zol-
tán,  Tmheve  Rákóczi-út  7.,  v.  Pp.,  
Stefánda-út  34.,  Pap  Zoltánménak.  —  
Perastik  Ferenc  Károly,  Szeged,  Jakab  
Lajos-út  216.,  V.  KúnszentmártOin,  
Persztik  Pálnak.  —  Рока  László,  Batáz,  
224.,  Sziitmár  m.,  Pokáné,  Dobod  Róza.  
-  Pongrác  Imre,  Éraűhályfalva,  Ar-
I«ád-u.  2.,  Pongrác  Mihálynál;.  —  Pon-
gráez  János,  Györeág,  Pannon hakni-
üt,  Foográcz  Györgynek.  —  Purger  
István,  Bolezns,  Városi-út  163..  Pur-
gwné  Erzsébetnek.  —  Révai  István  
őrm.,  Harc—Szekszárd,  Révai  Ilonának.  

Sá4kány  Géza,  Bp.,  Föld-u.  47.,  Sár-
kány  Erzsébetnek.  —  Senci  Lajos,  Ko-
ttiárom, Ti'hing-út  20—23.,  Senc'né,  Má-
riának.  —  Soltész  András,  Esztergom,  
Alsósor  13.,  Soltész  Andrásnak.  —  dr.  
Boos  Jenő  és  Soós  Mária,  Fiikeháza,  
Abauj  ni.  —  Sümepi  Lipót,  Komárom,  
Városház  Komárom,  Nádorvonalsor  14.,  
Silmeg'né,  Máriának.  —  Szabó  István,  
Székesfehérvár,  Dunai-űt  17.,  Szabóné,  
Gizellának.  —  Szabó  István,  Laöa,  
Zemplén та., Szabóné,  Vilmáinak. —  Sza_  
ttuarcz Ferenc,  Iszkaszentgyörgy,  Sza-
marczné,  Rozáliának.  —  Szilágyi  Imre,  
K«posvár,  Szilágyinak.  —  Szirtes  Fe-
renc,  Bp.,  Alsóordősor  5„  Szirtesnénífc.  

—  Szokoly  János,  Bp.,  Egressy-üt  27.,  
Szoikoly  Jánosnak.  —  SztankovicB  Vil-
mos,  Ungvár,  Szobránci-út  25.,  Stan-
fcov csnak. —  Szüücs  János,  Nemesódsa,  
Szűcs  Jánosnak.  —  Warga  Iván.  Sár-
keresztes,  Fó-ót  14.,  Wargáné,  Ágotá-
nak,  Nedelicse  Cakovec,  Jugoszlávia.  
NedelicSe  Cakovec,  Juposzlácia-

Brit  zónában,  hadifogságban  lévők  
névjegyzéke. 

Fleischer  György,  Р.  O.  W.  12.,  F.  
Gy„  Bocs,  32. —  Stampfel  János,  Р.  O.  
W.  12.,  Resch  J.  Rajka,  M oson  vm.  —  
Bûcher  József,  B.  J.  Lebenstadt  ü.  
Braunschweig,  Windmühle  26.  —  Czin-
gdfaer  Gyöigy,  Cz.  Gy.  Bakonyoszlop,  
Fő-u.  95. —  Popp  Jakab,  P.  J.  Boróc,  
Bdcs_Boda4>g  vm. — Ming]  József,  Klein  
István,  К.  I.  Ujpalánka  405.  —  Mózer  
János,  19. Р. O. W.,  Mózer  Fülöp,  Wolfs  
Márta.,  Paláiíka,  Kálvária-u.  649.  
(Bali).  —  Zwing  Adám,  16.  P.  О.  W.,  
Z.  Terézia  Paripás,  MussolinLu.  860.,  
Báes-Bodrog  vin.  —  Sauer  Emil,  16. P. 
О.  W.,  S.  E.  Bp.,  Щ.  üröml-u.  31.  —  
Baíer  Sándoi',  16.  P.  О.  W.,  В.  ödön,  
Rákospalota.  Zápolya_u.  38.  —  Giedh  
József,  16.  P.  O.  W.,  G.  J.  Kakasd.  —  
Richter  Bruno  Helmut,  16.  P.  О.  W.,  
R.  Miklós,  Bp.,  VH.  Hársfa-u.  48.  —  
Anton!  Fülöp,  16.  P.  О.  W.,  A.  Péter,  
Szeghegy,  1433.  Bácska.  —  Krauss  Ri-
chárd,,  16. P.  О. W.,  К.  Mátyás,  Besz_  
terce,  Luther-u.  58.  —  Regert  György,  
16.  P.  О.  W.,  R.  Magdolna,  Hódság,  

J ú n i u s  2 0 - á n ,  Ű r n a p j á n  
Л  MAGYAR  HADIFOGOLY  HÍRADÓ  és  а  KÖZPONTI  HADIFOGOLY  IRODA  

nagy Gála-ünnepélyt  rendez  

as Angol  Parkban  
A*  egésznapos műsor  keretében  fellepnek  az  ország Összes köz* 

kedvelt  művészei.  Művészi  rendező  EI1RENTHÄL  TEDDY.,  

Ля  ünnepély  Hanta  Jövedelmét  a  hadifoglyok  feUegélyenéaére  forditjub  
Jegyek  kaphatók a Magyar  Hadifogoly  Iíiradó szerkesztőségében 

(Bp.  VI,  Dessev/fy'Ulcê  34J  Tei;  124—86S.  125—011  

Zrínyi-u.  23. —  Peják  József,  18.  Р.  O,  
W.,  P.'  István,  Apatin.  —  Maichl  And.  
rás,  M.  György,  Baranyabán  229.  —  
Kessenheimer  László,  K.  L.  Nántü,  Szi-
lágy  vm.  —  Müller  Adám,  M.  Jakab,  
Fegdehie,  268.  Bácska.  —  Domnanoviee  
Ferenc,  D.  Sopron,  Bruck-u.  11.  —  
Ebele  Ferenc,  17/A.  Р.  O.  W.,  E.  F.,  
Máriahalom,  Esztergom  vm.  •—  SchusL  
ter  János,  17/A.  P  O.  W.,  Sch.  J,  
Baues,  v.  Bancs,  Erdély.  —  Schmidt  
István,  Soh.  Terézia,  Hódság,  Kisfa-
iudy.u.  75.  v.  35.  —  NováJi  Ferenc,  
Nóvák  Mária,  Zilny  

Vllvorde,  Belgium, POW.  С  
2221.  lévők.  

Kiss  Gyula  (1914.  Szombathely).  —  
Tolnai  Ferenc  (1907. Tasnád).  —  Csedö  
István  (1907,  Csíkszereda).  —  Erdélyi  
Imre  (1914.  Turk eve).  —  Gebe  Mártont  

.  (1909.  Tordaszentlászló).  —  Petri  Jó-
zsef  (1919.  Budapest).  —  Hunfalussy  
János  (1899.  Pusztaörs),  Dunaharaszti.  
—  Dr.  Zsemltng  István  (1907.  Alsópe-
tény),  Bp.,  П.  Szilágyi-tér  7.  —  Dr.  

.  Zögön  Lajos  (1916.  Kolozsvár),  Bp.  
H.  Kacsa.u.  29. —  Körössy Tibor  (1914.  
Magyarpéterlaka).  —  Major  József  
(1900.  Torda).  —  Dr.  Kozma  József  
(1919.  Déva).  —  Márton  Mihály  (1898.  
Kolozsvár).  —  .  óhegyi  József  (1914.  
Budapest),  Tiszaíöldvár.  —  Grigercei  
Endre  (1912.  Oravica),  Kecskemét.  —  
Komáromy Attila  (1921,  Désakna),  Ko-
lozsvár.  —  Ertli  Mihály  (1903.  Lesen-
cze),  Noszlop.  —  Kocsis  Lajos  (1921.  
Budapest),  Bp.,  XI'.  Kinizsi.u.  5. —  Ha-
ricska  Gyula  (1919.  Csikszentgyörgy ). 
—  Szendrőy  György  (1923.  Zsákány).  
—  Varga  Ernő  (1911.  Beled),  Cirák.—  
Nemes  Jenő  (19.12.  Kolozsvár).  —  Va-
dflrn* Ferenc  (1911.  Bársonyos).  —  
Timmér  Sándor  (1909.  Békéscsaba)  
Debrecen.  —Gimesi  István  (1913.  Mis-
kolc),  özd.  —  Török  Vince  (1910.  Töl-
gyes),  Gyergyóiölgyes.  —  Holländer  
Ferenc  (1925.).  London.  —  Szeled  Jó-
zsef  (1914.),  Szendrő.  —  Faragó  Ist-
ván  (1907.),  Bp.,  Tarezali.u.  13.  —  
Bognár  István  (1915.  Zala).  —  Ágya^  
falvi  Géza  (1890.  Eger),  Anyagfalva.—  
Halmágyi  Árpád  (1915.  Szentmihály),  
Szamosfalva.  —  Török  Imre  (1912.  Kö-
rösladány),  Bp.,  Károily.krt.  12.  —  Tö-
íöik  Vince  (1920.  Gyergyótölgyes).  —  
Bedö  József  (1896.  Óbornak),  Hegves-
halom.  —  Begy  látván  (1919.  Bihar).  
—  Buzogány  Ferenc  (1915.  Karánse-
bes),  Kolozsvár.  —  Kovács  Antal  
(19.11.  Venyes),  Nyárádk öszvény es.  —  
Dr.  Pape  Mihály  (1904.  Trebinye).  —  
Mosonyi  Sándor  (1913.  Kisbács).  —  
Kasazián  Ferenc  (1909.  Debrecen),  
Nagybogdány,  Noszlop.  —  Újbányái  
Gyula  (1919.  Újpest),  Köraye.  —  SZabÓ  
Lajos  (1910. Dany),  Bp., VHI.  —  Azsa-
lai  János  (1916.  Szekszárd).  —  Márton  
Simon  (1908.  Kolozsvár).  —  Bányai  
Béla  (.1905.  Kolozsvár).  —  Graum  Sán  
dor  (1922.  Erzsébetbánya).  —  Dr.  Fá-
rady  Béla  (1921.  Rákosliget),  Pécs.  —  
Győry  József  (1905.  Kolozsvár).  —  Dr,  
Weber  László  (1908),  Egeres.  —  Dr.  
Tóth  Sándor  (1911.),  Tatabánya.  —  
Dr.  Lehr  András  (1915.  Szombathely),  
Bp.,  Istváiuút  18.  —  Kobär  Fereoo  
(1915.  Sárvár).  —  Szálai  Imre  (1900.  
Répcelak).  —  Balog  László  (1919.  Bé-
kés),  Békéscsaba.  —  Székely  Sándor  



( 1903.  Brassó),  ALsódema.  —  PálvöL  
gyi  István  (1920.  Győr) .  —  Tóth  Ká -
roly  (1920.  Csurgó),  Bp.,  Horthy  Mik.  
lós-u.  28.  —  Katona  Béla  (1913.  Sá.  
road).  —  Schubert  Gusztáv  (1923.  Hol-
lóháza).  —  Senkalszky  György  (1923.).  
—  Rabakovszky  Tibor  (1910.  Kispest).  
—  Várady  János  (1914.  Püspökladány),  
Budapest.  —  Molnár  János  (1908.  
Győr),  Búzák.  —  Martin  ödön  (1921.  
Budapest),  Pozsony.  —  Bartis  Kálmán  
(1921.  Budapest),  Bp.,  Kecskemét-u.  8.  
—  Lex  István  (1909.  Szombathely).  —  
Tokai  László  (1923.  Keszthely).  —  
Rácz  Jenő  (1926.  Tiszapüspöki).  

Obermarschaohtban  vannak:  
Dr.  Nagy  Lajos  és  családja  (1911.  Bé-

kés). 
Haeenburg ban  vannak : 

Dr.  Erdy  János  és  családja  (1909,  
Szeged). 

Celleben  van:  
Lehoczky  Istvánné  (1921,  Baja).  

Fahlerslébeiiben  vannak:  
Iványi  Agens  (Ágnes)  (1923,  Kolozs-  .  

vár).  —  Titz  János  (1917,  Békéscsaba).  
Budapest. 

szds-  dr.  Aba  Konrád  hb.  alez.,  dr.  
Balthazár  János  hb.  alez.,  Badzsity  
György  szds..  Noszlopy  Gáspár  ny.  hb.  
szds..  Andrásfalvy  Géza  t.  hdgy.,  Ilyés  
András  hbs.  szds.,  Fónagy  János  vk.  
szds.,  Marosy  Tibor  szds.,  Illy  György  
szds.,  Laczházy  Jenő  vk!  alez.,  Illy  
Géza  t.  fhdgy.,  Villányi Endre  vk.  alez.,  
Garamvölgyi  Henrik  alezredes,  Pápay  
László  szds.,  Várady  Szabó  Andor  szá-
zados,  Fráter  Ernő  alez.,  Kövér  Akos  
alez.,  Sebők  András  szds.,  Petrovai  Ká -
roly  szds.,  Búzás  Sándor  szds..  Mészá-
ros  Komáromi  János  alez.,  Bánlaky  
Sándor  alez.,  Kocsárdy  Dezső  alez.,  
Saáry  Endre  alez.,  dr.  Kovács  Béla  
szds..  dr.  Rády  Károly  hb.  alez.,  Jilly  
Károly  hb.  alez..  Radvánszky  Adolf  
szds..  Brunner  László  alez.,  dr.  Neu  
Sándor  szds.,  Nováky  József  alez.  

(Függelék:  A  wiesbadeni  kórházban  

lévők) 

Pánezél  Lóránd  szds.,  Varsadi  Alfréd  
alez.,  Zech  József  hb.  szds.,  Rátóthy  
Ferenc  ny.  alez.,  Kőszeghy  Géza  szds.,  
Riedl  Zoltán  alez.,  Nyáry  Iván  szds..  
Ozoray  Lajos  alez..  Császár  Lajos  gh.  
alez.,  Andrásfalvy  Géza  m.  szds.  

Hamburg  mellett  Kórházban  vannak:  
Muth  József  (1924.  Pécs),  Háságy.  —  

Párkányi  Dezső  (1916,  Bpest).  —  Nagy  
Béla  (1916,  3pest),  Rákosliget.  —  Gál  
Ferenc  (1920,  Böde),  Egervár.  —  Krasz-
nay  György  (1924,  Povolin),  Budapest  
Visegrádi-u.  12.  —  Ladák  István  (1913,  
Décs).  —  Dr.  Szikes  M.  Sándor  (1907,  
Gyula),  Dunakeszi.  —  Sulteisz  István  
(1911,  Somogyszil).  —  Papp  Jenő  (1929.  
Székesfehérvár). 

Flensburgban  lévők:  
Balogh  Lajos  (1919),  Eger.  —  Marosi  

József  (1922),  Tab.  —  Forró  László  
(1917),  Kiskunfélegyháza.  —  Mayer  Já-
nos  (1926),  Máriakáinok.  —  Markolt  
Antal  (1919),  Palotás.  —  Prátenyák  
Gyula  (1921),  Mihályháza.  

Fehlerslébensben  lévők:  
Árva  András  és  családja  (1924.  Ha j -

dusámson).  —  Biró  Mihályné  (1919. Kis-
kunfélegyháza),  Várpalota.  —  Döge  Jó-
zsefné  (1910,  Karád).  —  Iványi  Gábor  
és  családja  (1920,  Torbágy)  —  Marto-
nossy  László  és  családja  (1917,  Maros-
illye).  —  Mihályfi  Zoltán  (1920,  Buda-
pest).  —  Nagy  Miklósné  (1920. Miskolc). 
Pápay  Gyuláné  2  gyermekkel  (1919,  
Budapest). — Petrasovics  Jánosné  (1924,  
Sárkeresztur).  — U r i  Mihály  (1928,  Bal-
mazújváros),  Nagyhát.  —  Uri  Mariska  
(1923,  Balmazújváros).  —  Vieger  Etel  
(1924.  Székesfehérvár).  

A  Mettenből  Bad  Kreusenach-i  fogoly-
táborba  vitt  HM.  tisztek  névjegyzéke:  

Horváth  Endre  alez., Dobák  f>énes vk. 
szds.,  Keresztes  Gyula  vk.  szds.,  Po-
gány  Imre  vk.  szds.,  Zirczy  Lajos  alez.,  
Horváth Endre  alez.,  Jordán  Jenő  alez.,  
Németh  Endre  vk.  szds.,  Gégel  Dezső  
vk.  szds-  Csizy  Béla  alez ,  Hatvani  Já-
nos  szds-  Koronczay  Lajos  szds-  Ve-
reskövy  Károly  alezr.,  Hargitay  Emil  
alez.,  Mamusich  István  szds-  Pongrácz  
István  szds-  Rapcsányi  Kálmán  szds-
Rapcsányi  István  szds-  Dusa  Endre  
•zds-  Dosa  Attila  hdgy-  Psik  Lajos  

Cienxar-Henrietteiihof.i  Holstein : 

Ágoston  László  (1926.  Pacsa,  Lugosi  
Ilona),  Pacsa.  —  Barabás  Lóránt  (1925.  
Felsődabas,  Mihály  Róza).  Szolnok.  —  
Bajnok  Ferenc  (1915.  Solt,  Kovács  Mar-
git),  Solt.  —  Bodocz  Sándor  (1923.  Bé-
kés,  Kovács  Zsuzsanna),  Állampuszta.  
—  Báder  Ferdinánd  (1901.  Balf.  Jäger  
Erzsébet).  —  Bauer  Mihály  (1903.  Sop-
ron,  Pratinger  Karolin).  —  Bayer  Ist-
ván  (1900.  Moson,  Neuberger  Anna),  
Mosonszolnok.  —  Becker  Géza  (1903.  
Nagynyárád,  Ambrus  Erzsébet),  Maja.  
—  Becker  Henrik  (1900.  Kezső,  Van  Er-
zsébet),  Kestőhidegkut.  —  Bélafi  Jó-
zsef  (1902.  Kislőd,  Peceli  Rozália).  —  
Bierbaum  Mihály  (1902.  Sopron,  Unger  
Katalin).  —  Bischoff  János  (1903.  Szár,  
Kind!  Katalin).  —  Böhm  Egyed  (1927.  
Budapest,  Schneller  Mária),  Zsámbék.  
—  Bősz  Antal  (1898.,  Reisz  Magdolna),  
Püspökmarok.  —  Bruckner  Tódor  (1899.  
Éheim  Terézia),  Sopron.  —  Brujmann  
Sámuel  (1898-  Schrantz  Katalin),  Sop-
ron.  —  Búzás  Henrik  (1897.  Wien,  En-
gelsz  Ilona),  Érsekújvár.  —  Bollenstein  
Henrik  (1893.  Harta.  Lenotzki  Katalin),  
Harta.  —  Dreher  János  (1901-  Mansz  
Rozália),  Püspökmarok.  —  Drixler  Já-
nos  (1897.  Budaörs,  Kintner  Katalin).  
—  Drobilits  Emil  (1899.  Wien,  D.  Má-
ria).  Bezenye.  —  Erdőssy  Ertl  Lőrinc  
(1901.  Ajka,  Takács  Katalin)  Ajkaren-
dek.  —  Feth  Márton  (1918.  Kalymár.  
Stark  Erzsébet),  Katymár.  —  Feiler  
Mihály  (1900-  Andorka  Mária),  Moson-
szentjános.  —  Furdán  István  (1927.,  
Bonczok  Rozália),  Nagybakom.  —  Förs-
ter  Károly  (1900-  Reiter  Erzsébet),  Sop-
ronbánfalva.  —  Förster  Péter  (1926.  
Apar,  Rajning  Margit),  Apar.  —  Fi-
scher  János  (1905.,  Fischer  Mária),  Gut-
tamási.  —  Fischer  Mátyás  (1900.  Rajka,  
ö l ler  Teréz),  Rajka.  —  Friedl  Ferenc  
(1902.  Sopron,  S tagi  Rozália),  Sopron.  
—  Gerwaid  Mátyás  (1902.  Ganna,  Sta-
rub  Magdolna),  Pápa.  —  Goldschmidt  
István  (1899.,  Horn  Katalin),  Herceg-
falva.  —  Götl  Márton  (1902.,  Gruntner  
Mária),  Győrsövényháza.  —  Graf  Tó-

biás  (1901.  Balf,  Pieler  Katalin),  Balf.  
—  Gritsch  András  (1899-  Strauer  Ka -
talin),  Sopronbánfalva.  —  Gecső  János  
(1923.,  Lévai  Katalin),  Cibakháza.  —  
Gelencsér  János  (1923.  Somogy,  Csön-
dör  Erzsébet),  Berzencze.  —  Gödör  Mi-
hály  (1915-  Szabados  Veron),  Nógrád-
sáp.  —  Grosz  András  (1914-  Hocze  Esz-
ter),  Nagybörzsöny.  —  Halász  Elemér  
(1923.,  Kovács  Mária),  Pokaszepetk.  —  

KI  tud  
MIHL Í  JÁNOS  

volt  szombatihelyi  Ш .  hadtest  táv.  
beszélő  őrvezetöröl,  aki  1943  febr.  
2 án  Kurszk  vagy  Oboján  táján  el.  
tűnt.  (Szül.  1920,  Bátaszék,  anyja  
Schmidit  Mária.)  Értesítést  kér  Mlhli  
Miklós,  Bátaszék.  Költségeket  meg-
térítem. 

Keresem  férjemet,  

SZŰCS  JÁNOS  BSZKRT  asztalost.  

(1912;  anyja  Juhász  Mária.)  Mint  
civilt  vitték  el  1945  május  13-án  
Ceglédről. Kérem, aki  tud  róla,  érte.  
sítse  aggódó  feleségét:  Szűcs  Já-
nosné,  Budapest.  Káldl-utca  16/b.  

Keresem 

GAL  BÉLA  szakasz vezetőt. 
(1918.  Molnár  Erzsébet.)  Utolsó  hír  
1943  március  Crenovoe  fogolytábor-
ból.  Aki  tud  róla,  értesítse  szüleit.  
Gál  Imre,  Füzesabony,  Rákóczi-u.  71.  

Keresi  családja  

DR.  ASZÓDI  LÁSZLÓ  volt  musz-t,  
(1911,  Konyár)  aki  1945  júniusban  л  
felszabadult  buchenwaldi  lágerben  
volt;  életjelt  nem  adott  magáról  
Értesítést  kér  Kuhnné,  Szeged,  Kos-
suth  Lajos-sugarút  19.  

Üzenet  Keletre  

SZAKOS  JÓZSEFNEK,  
Moszkva  134/1.  Drága  gyermekünk!  
1945  december  12-i  lapodat  meg-
kaptuk,  azóta  semmi  hirt  nem  kap-
tunk  rólad.  Mindnyájan  jól  vagyunk,  
írjál!  Csókolnak  anyu,  apu.  Buda-
pest,  IX.  Máriássy-utca  7.  

B A R A B A S  TIBOR  

Moszkva  263/2.  Édes  fiam!  Soraidat  
megkaptuk.  Mindnyájan  jól  vagyunk.  
Szeretettel  várunk  és  csókolunk.  
Szüleid,  öcséd.  

M A R C Z I N K A  K A R O L Y  

Moszkva,  Vöröskereszt  394/8.  Kar.  
csikám!  Szeretettel  várunk  haza.  
Anyád  és  testvéreid.  

Keresem 

M O L N Á R  I S T V Á N  honvédet,  

(sz.  1906,  anyja  Molnár  Mária)  aki  
1944  dec.  elején  orosz  fogságba  esett.  
Keresi  és  otthonába  várja  felesége  
és  két  kis  leánya,  fájó  szívvel, d m : 
Budapest,  VII.  Grassalkovics-utca  35.  
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Haluk  István  (1911.  Budakalász,  Holl  
Jozefa),  Békásmegyer.  —  Herr  István  
1904.  Vaskút.  Heller  Terézia).  —  Hett-
Jinger  János  (1903.  Harka),  Pretl  Teré-
zia).  —  Holzhoffer  Mátyás  (1899.,  Nője  
Erzsébet),  Ágfalva.  —  Holzmann  Ká-
roly  (1896.,  Schneeberger  Zsófia),  Sop-
ron.  —  Ho fer  János  (1916.  Fertőbos,  
Erdődi  Mária).  —  Horváth  János  (1896.  
Sopron,  Praeser  Katalin),  Sopronbán-
íalva.  —  Hitflesz  József  (1897.,  Láng  
Katalin),  Mosonszentjános.  —  Hahn  Já-
nos  (1923.  Muesi,  Hahn  Erzsébet).  —  
Janisch  József  (1895.,  Frankner  Anna),  
Mosonszenlpéter.  —  Jauch  József  (1904.,  
Abel  Terézia),  Alsómocsolád.  —  Jülich  
György  (1896.,  Preigitzer Anna),  Leány-
vár.  —  Járdi  József  (1915.,  Radva  Ju-
lianna),  Fülöpszállás.  —  Jurás  Zoltán  
(1925.,  Táncos  Eszter,  Taksonyfalva.  —  
Kramlik  Mihály  (1905.,  Bálint  Mária),  
Tolmács.  —  Kalbanlner  Sámuel  (1904.,  
Ziegler  Mária),  Sopronbánfalva.  —  
Kaufmann  István  (1904-  Miltner  Bor-
bála),  Maja.  —  Kaiser  Károly  (1903.,  
Sahler  Zsuzsanna),  Sopronböníalva.  —  
Kcszler  Gáspár  (1904.  Hefner  Erzsébet),  
Csatalja.  —  Koch  Ferenc  (1904.,  Fer-
metrán  Katalin),  Rém.  —  Kocor  Sá-
muel  (1901.,  Lubjerszbach  Mária),  Kő-
szeg.  —  Koppi  Ferenc  (1899.,  Láng  Má-
ria),  Moson.  —  Knabel  János  (1895-
Knapel  Terézia),  Sopronbánfalva.  —  
Klug  János  (1899..  Herz  Borbála),  Szür.  
Krausz  András  (1903.,  Halvax  Terézia),  
Sopronbánfalva.  —  Kriegler  János  
(1897.,  Knöbel  Katalin),  Győrsövény-
háza.  —  Kunszt  Tamás  (1900.,  Schön-
feld  Teréz),  Ceglédbercel.  —  Kunvári  
János  (1925.,  Verstz  Erzsébet),  Cegléd-
bercel.  —  Laboranovits  Péter  (1898.,  
Michelberger  Anna),  Budaörs.  —  Láng-
ler  Imre  (1902-  Reiter  Teréz),  Harta.  —  
Léinpeck  János  (1899.,  Locsmandi  Te-
réz),  Győr sövényháza.  —  Leskovics  Já-
hos  (1899., Ruisz Mária),  Magyarpolány.  

Т'лма,  VesztfiUJa  F W  Camp  6«.  tábor:  

Patai  Elek,  Patai  Eleknek  Biharnagy.  
bajom.  Porkoláb  Károly,  Porkoláb  Ká-
rolynak  Derecske.  P.  Sain  István,  P.  
Sain  Istvánnénak  Hajdúszóvát.  Sári  
Károly,  Sári  Károlynak  Hajdúszoboszló.  
Szabó  Zsigmond,  Szabó  Zsigmondnénak  
Földes,  Hajdú  megye.  Szarvas  Géza,  
Szarvas  Gézánénak  Hajdúszoboszló.  
•Szűcs  Sándor,  Szűcs  Pálnénak  Hosszú-
pályl.  Takács  Sándor,  Takács  Gábor-
nénak Hajdúnánás. Takács  Imre,  Takács  
Vincének  Derecske.  Tarr  Sándor,  Tarr  
Sámdornénak  Hajdúszóvát.  Taschek  Já-
nos.  Ta3chek  Jánosnénak  Feitöboz.  
Tokai  Mihály,  Tokai  Mihálynénak  Püs-
pökladány.  Tóth  András,  Nagy  Lajos-
nak  Nádudvar.  Tóth  Béla,  Tóth  Béiá-
nénak.  Tóth Imre,  Tóth  Imrénének  Püs-
pökladány.  Tóth  Lajos,  Tóth  Györgynek  
Nádudvar.  Török  Benjámin,  Török  Ben-
jámlnnénak  Báránd,  Bihar  m.  Traski  
Mihály,  öev.  Gyöngyijének,  Nádudvar.  
Ungvári  mre,  Ungvári  Imrénének  Esz-
tár,  Biliar  m.  Váczi  Kálmán,  Váczi  Im-
rénének  Hajdúszoboszló.  Kiss  Sándor,  
Kiss  Mihálynak  Nádudvar.  B.  Kiss  
András,  Kiss  Andrásnak  Püspökladány.  
B.  Kiss  Gábor,  B.  Kiss  Károlynénak  
Hajdúszoboszló.  K.  Kiss  Imre,  K.  Kise  
Istvánnak  Hajdúszoboszló.  Klincse  Mi-
hály,  Klincse  Mihálynak  Pocsaj,  Bihar  
megye.  Kolláth  József,  Kolláth  József-
nek  Püspökladány.  Konez  Sándor,  özv.  
Koncz  Sáncoménak  Hosszúpályi.  Kopp  
József,  Kopp  Józsefnének,  Fertő boz. 
Kovács  Antal,  Kovai  Antalnénak  Nád-
udvar.  Kovács  Gyula,  Kovács  Jánosnak  
Báránd.  Bana  Sándor,  В а ш  Sándorné-
nak  Rákóczifalva.  Kim  József,  K :ss  Jó.  
zsefnek  Váralja.  Schaller  István.  Schal-
ler  Istvánnénak-  Tolna.  Kiss  Ferenc,  
Kiss  Feiencnének  Szekszárd.  Storch  
Ádám,  Storch  Adtoménak  Villány  202.  
Berényi  Mihály,  Borényl  Mihálynénak  
T-szabó.  Hübner  Mátyás,  Hübner  Má-
tyásáénak  Nagymányok.  Jankovits  Ist-
váx.,  Beck  Mihálynak  Hajós.  Benedek  
Papp  József,  Papp  Józsefnénak  Fadd.  
Pfeifer  Péter,  Pfeifer  Péternek  Bony-
hád.  Almási  István,  Almási  Istvánné-
nak  Kerekegyháza.  Ábrahám  Lajos,  Áb-
rahám  Lajosnénak  Fájsz.  Acs  István,  
Acs  Sándornak  Kecel.  Baranyai  József,  
Baranyai  Józsefnek  Sükösd.  Beek  Ist-
ván,  Beck  Mihálynak  Hajos.  Benedek  
István.  В anód «k  Istvánnak  Dunapataj.  
Bernszki  András,  Repitszki  Istvánnak  
Horpács.  Berta  Jenő,  ifj.  Berta  Jenö-
nének  Fájsz.  Bittner  Márton.  Bittner  
Mártonnénak  Kisöorog.  Bogárdi  István,  
Bogárdi  LAszlónénak  Dunapataj.  Bo-
gárdi  János,  Bo.juszbács  Jánosnak  Du-
napataj.  Bogár  Mihály.  Bogár  Mihály-
nak  Bátáezék.  Boldog  M'hály,  Boldog  
Mihálynénak  Szabadszállás.  Dobai  Sán-
dor.  Dobál  Sándornak  Kcczel.  Nagy  
Sándor,  Nagy  Sándornénsk  Nádudvar.  
G.  Nagy  János,  Cs.  Nagy  Jánosnénak  
Püspökladány.  Oláh  Aníu1,  Oláh  János-
nak  Vértes.  ' Oláh  Péter,  Oláh  Péterné-
1)ak  Hajdúszoboszló.  Farkas  Tibor,  Far .  
kas  Tib orminak  Dunághnás,  Föu .  27.  
Temesvári  István.  Temesvári  Istvánné-
nak  Bánkút.  Demeter  Miklós.  Demeter  
Istvánnénak  Kóesér.  löehll  János,  
I.öchll  Jánosnénak  Erdőd.  Szatmári  
IáezBö,  Szatmári  Dcwö-.ónek  Budapest,  
Ldoyay.u.  36.  Szigocsán  Ferenc,  Szigo-

csán  Ferencnének  Drávakeresztúr.  Trun-
gel  Mátyás,  Trungel  Ignácnak  Egyek,  
újsor.  Dr.  Váry  Béla,  Péterdy  LAszló-
nénak  Paks.  Apró  István,  Apró  István,  
nénak  Budapest,  Újhegy  22358.  Asttl  
László  Sándor,  Csáki  Györgyijének  Bp.  
Magyar  u.  4.  Béres  Ferenc,  Béres  Fe.  
rencnek  Szegvár.  Halmi  Béla,  Halmi  
Sámuelnek  Orosháza.  Horváth  Berta-
lan,  Kaluha  Máriának  Baktalórántháza.  
Körmendi  János,  Körmendi  Jánosnénak  
Elszállás,  Kelemen  h.  Nagy  András,  
Nagy  Andrásnak  Szarvasgede.  Tóth  
Lajos,  Tóth  Lajosnénak  Nagycsepel.  
Baszdzi  Mihály,  Baszdzi  Antal néna'v 
®rd,  "újtelep.  Hegyes!  Károly,  Hegyesl  
Károlynénak  Kisújszállás.  Kádár  János,  
Kádár  Jánosnénak  Szabadkeresztúr.  Val-
denecker  József,  K.  Györgynek  Tatár-
szentgyörgy.  Fvausch  Gyula,  Rausch  
Gyuláménak  Nagykónyi.  Spittaler  Imre,  
Spittaler  Gézának  Rábatamási.  P.  Szabó  
Sándor,  Szabó  Mihálynak  Mezögyto,  
Magyar  utca.  Tóth  Menyhért,  Tóth  
Menyhértnek  Törökszentmiklós.  Szarka  
József.  Szarka  Gerőnének Nádudvar  911.  
Szabó  Lajos,  Szabó  Lajosnak  Püspök-
ladány.  Szabó  Lajos  П.,  Szabó  János-
nak  Püspökladány.  Széli  Imre,  Széli  
Imréinének  Hajdúszoboszló.  Szilágyi  
Lajos,  Szilágyi  Gábornak  Püspökladány.  
Szőke  Vince,  Szőke  Lajosnak  Kónyár.  
Takács  Imre,  Takács  Gyulának  Bihar-
nagybajom,  Tácsik  György,  Táceik  
Györgynének  Nyírpilis.  Tóth  Benjámin»  
Tóth  Benjáminnak  Biharnagybajom.  
Tóth  Béla,  Tóth  Jánosnak  Hajdúszo-
boszló.  Tóth  István,  Tóth  Istvánnak  
Pladány.  Kovács  Imre,  Kovács  Áron.  
nak  Derecske.  Kukli  György,  Küldi  Jó-
zsefnek  Nádudvar.  B.  Kovács  Gábor,  B.  
Kovács  Károlynénak  Hajdúszoboszló.  
Lovász  Károly,  özv.  Lovász  Lajonénak  
Sáránd.  Ludmann  Sándor,  Lud mann 
Antalnénak  Nádudvar.  Marsi  László,  
Marsi  Józsefnek  Püspökladány.  M esz. 
szinger  Gyula,  Messzingei'  Imrénének  
Hajdúszoboszló.  Mike  Gyula,  Mike  L a -
josnak  SáiTétudvari,  Molnár  István,  
Molnár  Jánosnak  Sáránd.  Monzeiger  
Mihály,  Monaedger  Mihálynénak  Hajdú  
szobcszló.  Mosolygó  András,  Mosolygó  
A.-nénak  Püspökladány.  Nagy  Gyula,  
Nagy  Imrének  Hosszúpályi.  Nagy  
Gyula,  Nagy  Gyulának  Püspökladány,  
Nagy  Mihály,  Nagy  Mihálynak  Püspök-
ladány.  Nagy  Sándor,  Nagy  Sándorné-
nak  Biharnagybajom.  Dr.  Kolos  Győző,  
Kolos  Gyöaöncnek  Bpest,  üllöi-út  124.  
Békást  Sándor,  Békási  Jánosnak  Rád,  
Nógrád  m.  Dr.  Engl  Károly,  dr.  Engl  
Károlynénak  Budapest,  Üllöi-út  89/«.  
Bereczky  Imre,  Btró  Ernőnek  Budapest,  
Budaörsi-At  '23.  Koleosényi  János,  Kon-
cstk  Istvánnénak  Gyömro.  Béldi  Zoltán,  
Báldi  Zoltánnak  Pápa,  Levente-utoa  10.  
Redl ing  Ferenc,  Döbrönte  (Meinzinger  
cím.)  Babernits  István,  Babeijiits  An-
diásnak,  Bakonyoszlop.  • Mészáros  Sán-
dor,  Bia,  Tópart-utca  73.  Jakusite  Fe-
renc,  Jikusits  Ferencnének  Székesfehér-
vár,  Pozsonvi  utca.  Finta  Gyula,  Bpest,  
Béla-utca  23.  (Tarlós.)  I f j .  Lenes  Mi-
hály,  Budafok.  Halom-utca  8.  Vicht  
György,  Viski  Györgynének  Magyar-
décsc.  Argyelán  János,  Argyclán  Gy..  
nck  Kétegyháza,  Széchenyi-utca  54.  
Kreutz  Ferenc,  Rábafüzes  236  (Kreutz.)  
V.  Nagy  Bálint,  Nagy  Bélánénalc  Kia-

V E N D L  A L A D A R  
C.  C.  C.  P.  Moszkva,  Vöröskereszt,  
No.  1069. Lapodat  megkaptuk.  Élünk  
mindnyájan.  Várunk!  Sok  csókot  

•küld  kicsi  és  nagy  Zsuzsád.  

P R É N E R  IMRÉNEK  

(1917, Budapest)  Oroszországba.  Meg  
vagyunk  légi  cimen,  adj  életjelt.  

GOLDSCHMIDT  GYÖRGY  
(1919.  Ba ja )  Oroszország.  Meg  va-
gyunk  régi  címen;  adj  életjelt.  é  

Keresem 
S Á R K Á N Y  MIKLÓST,  

101/95 ös  munkaszolgálatos!,  (1923,  
anyja  K ram« -  Ottilia)  aki  1944  jú-
niusában  Kárpátalján  fogságba  esett.  
Keresik  és  otthonukba  várják  szü-
lei  és  öccse.  Értesítést  hálás  köszö-
nettel  jutalmaz  dr.  Sárkány  Lajos  
ügyvéd,  XII.  Városmajor-utca  19.  
Telefon:  161—123  és  120  776.  

Keresem  férjemet,  
DR.  BAKOS  D É N E S  t,  rep.  »1s t. 

(Szül.  3914.)  Utolsó  hír  1945  június  
ban  Focsániból.  Aki  bármit,  tucl  róla,  
nagyon  kérem,  értesítse  feleségét,  
Budapest,  XI.  Fehérvári-út  23.  

\ 
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újszáilás.  Szotyori  László,  Saotyori  
Lászlónak  AJsógöd.  Sütő  Ferenc,  Sütő  
Ferencnek  Bálványos.  Tóth  István,  
Tóth  Istvánnénak  Karcag,  Vajastalo  26.  
Gamofszky  László,  Székely  Gyulán-énak  
Buclapest.  Hattyu-utca  2.  Tóth  József,  
Tóth  Józsefnénak  Hercegfaiva,  Mély-
kút.  Urszuly  Mihály,  özv.  Urszuiy  Pál-
nénak  Gesateréd,  Szabolcs  m.  Varga  
Sándor,  Varga  Sándorr.énak  Sajógalóc,  
Borsod  vm.  Vidli  Antal,  Vidli  Antalné-
nak  Neszmély,  Komárom  m.  -  Vlzbel  
lózsef,  Vizbel  Istvánnak  Kőszárhegy.  
Vörös  János,  özv.  Vörös  Jánosnénak  
Győr,  Szt.  Erzsébet  u.  Zakar  István,  
Kalkar  Istvánnénak  Acs,  Fö-utca  738.  
Gamofszky  László,  Mézes  Jánosnénak  
Budapest,  Ostrom-utea  8/a.  Marusák  
Gyula.  özv.  Marusák  Jánosnénak  M :s-
koic. Ural .utca  7.  Handa  György,  Handa 
Györgynek  Tiszadob,  Szabolcs  vm.  
Schmucker  János,  Schmucker  János,  
nénik  Máriakáinok.  Goldmann  Henrik,  
Goldmann  Henriknek  Kéty,  Tolna  m.  
Nagy  Ferenc,  Nagy  Ferencnének  Kis-
kunhalas.  Nagy  Pál,  özv.  Nagy  István-
nénak  Csengőd.  Pató  János  Pató  Já-
nosnak  Ozora.  Ribllng  József,  Bibiing  
Jánosnak  Szekszárd.  Radies  Mihály,  
Radies  Mihálynak  Hódmezővásárhely.  
Rapp  Tamás.  Ra/pp  Lajosnak  Kalocsa,  
Ritter  László,  Ritter  Jakabnak  Solt-
vadkert.  Rück  József.  Ratinger  József,  
nek  Mezőberény.  Sági  Sándor,  Sángi  
Sándornénak  Fájsz.  Scherer  András,  
Scherer  Andrásnénak  Hajós.  Simon  
György,  Simon  Istvánnak  Fülöpszállás.  
Sindelv  Pál,  Sindely  Pálnénak  Csaba,  
csüd.  Simon  László,  Simon  Ferencnek  
Bak.  Strasszer  Károly,  Strasszer  Ká-
rolynak  Alap.  Supka  Mihály,  Supka  
Jánosnak  Páhi.  Schuller  János,  Schül-
ler  Jánosnak.  Sándor  János,  Sán-
dor  Jánosnak  Kerekegyháza.  Szorádi  
György,  Bujdosó  Istvánnak  Kunszent-
márton.  Sze meredi  Géza,  Szemerédi  
Gézánér.ak  Kiskunhalas.  Szabó  János,  
Csiki  Annának  Döbrököz.  Szalai  István,  
Szálai  Istvánné-лак  Soltvadkert.  Szabó  
János,  Szabó  Jánosnénak  Kiskunhalas.  

Szügyi  Mihály,  Szügyi  Miiuilynénak  
Kiskőrös.  Szabadkai  Andor.  Szabadkai,  
nénak  Orosháza.  Szeg  Sándor,  Szeg  
Mihálynak  Soltvadkert.  Széli  Károly,  
Széli  K.-nénak  Hajdúszoboszló.  Szarvas  
Ferenc,  Szarvas  Ferencnének  Bátya.  
Saauter  Ferenc,  Szauter  Ferencnének  
Hajós.  Tábori  József,  Tábori  Jánosnak  
Dusnok.  Tuska  György,  Tuska  György-
nek  Peszévadocs.  Tallér  Antal,  Tallér  
Antalnénak  Kiskunhalas.  Töröcsik  Jó.  
zsef,  Töröcsik  Józsefnek  Derzslomaj.  
Tusori  István,  Tusori  Andrásnak  Kecel,  
Ojfalu.  Tóth  János,  Tóth  Istvánnak  
Vásárosbég.  Tóth  József,  B.  Tóth  Im-
rének  Kunmadaras.  Vancsura  Antal,  
Vancsura  Józsefnek  Kecel.  Varga  Ist-
ván,  Varga  Istvánnak  Fájsz.  Vagács  
Géza,  Vagács  Lajosnak  Császár.  Lelkes  
Sándor,  Lelkes  Sándornénak  Budapest,  
Máv-telep.  Marton  József,  Marton  Er-
zsébetnek  Kecskemét.  Murányi  Kálmán,  
Murányi  Lászlónak  Mezőtúr.  Magyar  
István,  Magyar  Istvánnak  Kecskemét.  
Mikii  János,  Mikii  F-nének  Bőszénfa.  
Maisch  József,  Maisch  Józsefnének  Bu-
dapest,  Krisztina-körút  123.  Mihály  
Vencel,  Mihály  Vencelnének  Tíszicsege.  
Miklós  Albin,  Miklós  Albánénak  Tépe.  
Nagy  László,  Nagy  Lászlónénak  Muhi.  
Nácsa  András,  Nácsa  Miklósnak  Déva.  
ványa.  Nagy  Sándor,  Nagy  Jánosnak  
Füzesgyarmat.  Oláh  József,  Oláh  Lász-
lónénak  Fegyvernek.  Oláh  Imre,  Oláh  
Józsefnek  Kunmadaras.  ötrös  Gábor,  
ökrös  Lászlónénak  Karcag.  Pomázi  
István,  Pomázi  Istvánnak  Tiszapüspöki.  
Panyik  Lajos.  Panyik  Gábornak  Mező.  
túr.  Rácz  István,  Rácz  Istvánnak  Déva.  
ványa.  Nagy  János,  Nagy  Jánosnak  
Hajdúdorog.  Nádasdi  László,  Nádasdi  
Imrének  Balmazújváros.  Огозг  Antal,  
Orosz  Györgynek  Hajdúdorog.  B.  Papp  
János,  B.  Papp  Mihálynak  Hajdúdorog.  
Pálfalvi  János,  Pálfalvi  Jánosnénak  
Csökmö.  Pokrócz  György,  Pokrócz  Im-
iének  Balmazújváros,  Rákóczi  István,  
Rákóczi  Mihálynak  Téglás.  Szabó  Lajos,  
Szabó  Lajosnénak  Hajdúnánás.  Szanyi  
István.  Szanyi  Imrének  Egyek.  Szirko  
Mihály,  Szirko  Mihálynénak  Hernád,  
németi,  D.  Tóth  Dániel,  D.  Tóth  Dániel-
nek  Téglás.  Tóth  József,  Tóth  József-
nének  Egyek.  Törő  Antal,  Törő  Antal-
nénak  Hajdúnánás,  Tanya  55.  Újhelyi  
Gyula,  Újhelyi  Mátyásnak  Vámoepércs,  
Varga  János.  Varga  Gábornak  Balmaz-
újváros.  Vaszilko  László,  Vaszilko  Já-
nosnak  Egyek.  Vattai  Sándor,  Vattai  
Sándornak  Józsa.  Váradi  József,  Váradi  
Józsefnek  Hajdúnánás.  Várkonyi  Imre,  
Várkonyl  Imrének  Berekböszörmény.  
Vencselői  András,  Vencselöi  Jánosnak  
Üjfehértó.  Veress  Gábor,  özv.  Veress  
Andrásnénak  Hajdúsámson.  Vincze  Pál,  
Vincze  Pálnénak  Nagyrév.  Virág  István,  
Virág  Józsefnek  Egyek.  Zimán  FVrenc,  
Zimán  Jánosnak  Téglás.  Agocs  János,  
Agocs  Jánosnénak  Hajdúnánás.  Bor-
sos  József,  Borsos  Józsefnek  Balmaz-
újváros.  Bozsoki  János,  Bozsoki  József-
nek  Böhönye.  Horváth  József.  Horváth  
Györgynek  Kaposvár.  Szederkényi  Fe-
renc,  Szederkényi  Ferencnek  Pécsvárad.  
P.  Kiss  Lajos,  P.  Kiss  Lajosnak  Puszta-
ecseg.  Lajtos  Lajos,  Lajtos  Istvánnak  
Karcag.  Litanszki  Pál,  Litanszki  Pálné-
nak  K'skőrös.  Lippai  Mihály  Lippai  
Mihálynénak  Kiakundorozsma,  Lebovite  

Károly,  Lebovits  Károlynérmk  Kiskőrös.  
Mátyás  Mihály,  Mátyás  Mihálynénak  
Harc  101,  Tolna  megye.  Molnár  János,  
Molnár  Péternek  Madocsa.  Molnár  Sán-
dor,  Molnár  Sándornénak  Tiszaszent-
imre.  Németh  István,  Németh  István-
nénak  Mohác3.  Cs.  Nagy  István,  Oe.  
Nagy  Sándornak  Karcag.  V.  Nagy  
Imre,  V.  Nagy  Imreriének  -Tisz.aaBOai_  
Imre.  Cs.  Oros  Endre,  Oros  Endrénének  
Kisújszállás.  Parth  Imre,  Parth  Imré-
nének  Alsómocsolád.  Pál  Gyula,  Pál  
Gyulánénak  Bonyhád.  Porcsin  Géza,  
Porcsin  Gézánénak  Kaba.  Postás  Imre«  
Postás  Imrénének  Tiszaszentimre.  Rit-
tinger  Béla,  Rittinger  Bélánénak  Siklós.  
Rácz  István,  Rácz  Istvánnénak  Mado.  
csa.  Kovács  László,  Kovács  Lászlóné-
nak  Hajdúdorog.  Kovács  Mátyás,  Ko-
vács  Mátyásnak  Egyek.  Kovács  Mihály,  
Kovács  Mihálynénak  Hajdúböszörmény,  
Kovács  Mihály,  Kovács  Mihálynénak  
Hajdúnánás.  Kremper  János,  Krem per 
Andrásnak  Pócspetri.  Lakatos  Anbal,  
Lakatos Antalnak Balmazújváros.  Lázár  
Illés,  Lázár  Illésnének  Hajdűböször,  
mény.  Lévai  Imre,  Lévai  Imrének  Haj -
dúböszörmény.  Marádi  Gyula,  Marád!  
Mihálynak  Debrecen.  Mezei  Imre,  Mezei  
Sándornak  Hajdúnánás.  Mirko  Sándor,  
Mirko Sándornénak Hajdúnánás.  Mozsár  
András,  Mozsár  Andrásnak  Balmaz-
újváros.  Kittler  Mihály,  Kittler  Rezső,  
nek  Alberti,  Kinizsi-utca  793.  Pintéa  
Jenő,  Pintér  Jánosnak  Pécs.  Barátúr-
utca  19.  Rakitai  Gyula,  Rakitai  Gyulá,  
nénak  Solt.  Rapi  József,  Rapi  Józsefné.  
nek  Kőröstetétlen.  Serfőző Ferenc,  Miska  
Rózsának  Dunapataj  335.  Stengel  Ká-
roly,  Stengel  Károlynénak  Hetvehely,  

KERESZTÚRI  JÁNOS,  
Moszkva. Vöröskereszt  postafiók 3007. 
Jancsikám,  mindnyájan  csókolunk.  
Katóék. 

Keresem  fiamat,  
V A R G A  LÁSZLÓT.  

(Anyja  neve Honig  Eltel.  Szül.  1913.)  
Aki  tud  róla  bármit,  értesítse  any.  
ját,  hálás  lessek.  Utolsó  hír  1943  
február  28-án,  Seredina,  Buda,  jár-
ványkórház.  Cím:  özv.  Varga  La-
josné.  Budapest,  Magdolna.utca  43.  

Keresem  férjemet,  
BÉREZI  ISTVÁNT.  

(1902.  anyja  neve  Janovitz  Rozália.)  
Utolsó  hir  1945  nov.  Tula,  Orosz-
ország.  Aki  tud  róla,  értesítsen.  
Bérezi  Istvánné,  Pestszenterzeébet,  
Pacsirta-utca  26.  

Oroszországi  hadifoglyok!  Hegyest  
János  nemzetgyűlési  képviselő  keresi  
fiát, 

HEG VÉSI  ISTVÁNT,  
(szül.  1925,  Füzesgyarmaton,  anyja  
Erdei  Margit)  aki  1945  febr.  12-én  
került  fogságba  Budán,  április  3 áa 
Kiskunfélegyházán  keresztül  vitték  
Oroszországba,  azóta  nem  adott  
életjelt  magáról.  Egy  betegen  haza-
tért  fogolytársa  közlése  szerint  1945  
nyarán  Cerepovjecben  volt.  Aki  tud  
róla  valamit,  személyesen  vagy  le.  
vélben  küldjön  értesítést  a  Nemzeti  
Parasztpárt  Országos  Központjába,  
Budapest,  VI.  Anőrássy  út  25.  

SZEGI  LAJOS  
Moszkva  165.  Édes  Apukánk!  Ad j  
életjelt  magadról.  Októberi  leveled  
óta  semmi  hír  felöled.  Aggódő  sze.  
retettel  csókol  Buksid  és  Erna.  

Magas  jutalom  annak,  ak :  

KÖFALUS I  E M I L  hirndó  zászlós  
(1908)  hollétéről  értesítést  ad  dr.  
Kófalusi  István  ügyvédnek,  Buda-
pest,  Szent  István-körűt  10.  

Üzenet 
SZAJKÓ  J A N O S N A K ,  

Moszkva  vk.  pf.  62/2.  Lapodat  meg-
kaptuk,  szeretettel  várunk  haza.  
Csókol  édesanyád.  

Keresem  fiamat,  
ROHRBOCK  F E R E N C  honvédet.  

(1923  Budapest.)  Állítólag  orosz  fog-
ságban  van.  1945  áprilisban  esett  
Berlinnél  fogságba.  Aki  tud  róla.  
értesítse  aggódó  szüleit.  Lónyay.utca  
36.  Ferkóm,  adj  életjelt  magadról.  
Csókolunk.  Anyád.  
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Hadifoglyoknak  üzenetek:  
B U D A P E S T R Ő L 

Adám  Antal,  VIII.,  Szigony-U.  8.  I.  
18.  Dózsa  Lajos  szkvnek.  —  Aszódi  Pál,  
V.,  Légiádá  Károly.u.  32.  sz.  Aszódi  Jó.  
zs*f  zlsnak.  Aszódi  Pál  hdgynak.  —  An.  
drásy  Mihály,  Székely  Bertalan-u.  12/b.  
András y  Gyulának,  Nikolajev  126.  láger.  
•—  Bábel  Béláné,  Alsóhernád,  Pest  та.  
Bábel  Béia  Moszkva,  Vöröskereszt.  —  
Bbczéa  János,  IX.,  Vaskapu.u.  47.  Ma.  
ráczi  Józsefnek.  —  Ellmann  Rózsi,  XI.,  
Nagyboldogasszony.útjia  76.  Ellmann  Jó.  
Bsef  szkvnek.  —  Fraj  Vilmos  né,  IV.,  
Szerb-U.  10.  Fra j  Vilmos  Hadzsi  Kau.  
fcázus.  —  Fülöp  Ferenoné,  VII.,  Vörös,  
marty.u.  11 Л>. II.  12.  Fülöp  Ferenc  had.  
nagynak.  —  Graf  Olga,  V.,  Akadémia.u.  
11.  П.  dr.  Soheimattn  Bélának:  Bjelgo-
lod  ée  Novkxszkol  között.  —  I f j .  Imrei  
Pátné.  XIV.,  Columbus.u.  22/b.  if j .  Im-
iéi  Pálnak  Dombosz  Kasznat  bánya  
242/2.  —  Kobilancsik  Frigy  esné,  III-,  
Kiacelli-u.  108.  Kobilancsik  Frigyesnek.  
—  Kupfer  Sa-mu,  VIII. .  Népszinház.u.  
16.  I.  4.  Kupfer  Sándornak  és  Kupfer  
Gézának.  —  Köszeghy  Istvánná,  IX.,  
Högyee Éodre-u.  11.  I.  10. Köszeghy  1st.  
Tán  rep.  hdgynak.  —  Kiss  József né, 
ХП1.,  Dagály.u.  22.  Kiss  József  B.  Sz.  
K.  R.  T  kocsi vezetőnek.  —  Kiszeli  Gyu-
láné,  I.,  Attila.u.  103—105.  П.  5.  Kiszeli  
Gyulának,  kozlovi  tábor.  —  Kis  János,  

Orosz  hadifogságból  hazatértek!  
Ki  találkozott  Oroszországban  fiam-
mal. 

L E I C H T  T IBORRAL ,  
aki  a  kőszegi  Ш/3 .  munkaszolgála-
tos  századdal  Oszkinóban  lábfagyás-
sal  került  1943  január  14-én  fog.  
ságba.  Szíves  értesítést  kér  Leicht  
Gézáné,  Budapest,  Vörösmarty  u.  19.  

Keresem 
BÉKÉS  I M R E  

I . /6 .  kmsz.  századbeli  musz.t  (1917,  
anyja  Brctt  Teréz)  aki  1943  január-
ban,  februárban  Kolchnál,  Orosz-
országiban  eltűnt.  Keresik  és  ottho-
nukba  várják  testvéreik  és  fivére.  
Értesítést  hálás  köszönettel  jutal-
maz  Lugossi  Györgyné,  Budapest,  
VII .  Vörösmarty-utca  15.  

Keresem  azt  a  hadifoglyot,  aki  
fiamról, 

T I H A N Y I  IMRÉRŐL,  
Szevasztopol  vagy  Krím  20-as  barak.  
ből  hírt  hozott.  Értesítse  címéről.  
Tihanyi.  Budapest,  Cserhát-utca  17.  
Költséget  térítek.  

Czarnodol  György  hf.  M.  Vörös.  
ker.  postafiók  100/1.  keresi  sógorát,  

O L S Z A X I E C K I  E D W A R D O T .  
(1903.)  Jaraszláv,  építkezési  favál-
lalkozások.  Jelentkezzék  a  M.  К.  P.  
had'fogoly  irodájában.  Budapest,  VI.  
Deseewffy-utea  34.  

D O S O N D I L  JÓZSEF,  
U S S R  437.  üzenetedre  többször  vála-
szoltam.  Jól  vagyok.  í r j !  ölel  és  
csókol  Mama.  

XIV.,  Váina-u.  8.  Kis  János  szkvnek.  —  
Krámer  Sándonlé,  VIII.,  Viai  Imre.u.  8.  
Krámer  Sándornak.  —  Kenyeres  Fe-
rencné,  X.,  Bihari.u.  17. II.  4.  Kenyeres  
Aladár  honvédnak,  "i'angai'og, 7-es  láger.  
—  Király  Jolán, x m . ,  Visegrádi.u.  113.  
II.  32.  Tuba  István  honvédnak.  —  Ka.  
tona  István,  XI.,  Kolorhegyi.u.  11.  Ka-
tona  Kálmán  Moszkva,  umányi  tábor  és  
Katona  István  hdgynak.  134.  Nikola-
jevszka.  —  Kókai  Istvánná,  Dráva.u.  13  
—15.  Kókai  István  Umány  95.  sz.  —  
Kertész  Pálné,  V.,  Honvéd.u.  18.  Böhm  
Pálnak.  —  Dr.  Kovontai  Istvánné,  XI.,  
Be/csényi.u.  4.  II.  1.  dr.  Korontai  Ist-
vánnak.  —  KrPusZ  Frigyes,  Verpeléti.u.  
26.  Iirausz  Györgynek.  -—  Klein  Imréné.  
Dohány.u.  14.  IV.  11.  Klein  Imrének  
101/4-es  láger,  Kirowskaja.  —  Kiska  
Istvánné,  V in . ,  Szigetvári _u.  33.  f.  2.  
Tóth  Gyulának,  Donm- dence.  Kasznac  
Szerly  122.  láger  és  Kislea  Istvánnak  
Ural  Mounszk  kis  Szibéria  200/9.  láger.  

—  Kosztina  László,  VI.,  Szaboics-u.  11.  
I.  29.  Bíró  Ferencnek,  Kiev.  —  Knochl  
József né,  IX..  Viola-u.  17.  Kiiályházi  
Tibor,  Stari  Sombor  és  Királyházi  Géza  
Nikolajevszka  134.  tábor.  —  Király  Ti.  
borné,  VIII.,  Kisfaludy.u.  40. П.  14.  Ki-
rály  Tibor  Nizsnij  Tagil  Kov.  Oblaks  
Szverdlovsk  153/1.  —  Kászonyi  An.  
drásné.  X.,  Orczy.u.  47.  I.  20.  Balogh  
Ferencnek  és  Hegedűs  Ferencnek.  —  
Мактау  Károly,  XIII.,  Jász-u.  54.  f.  7.  
Leimitzer  István  Circo  252/2.  tábor.  —  
Majoros  Gabriella.  Х1П ,  Jász.u.  62.  
Leimitser  István  honv.-nek  Circo  252/2.  

—  M uh a  Jríyosné,  VTH.,  Déry.u.  15.  III.  
Muha  Jánosnak  Odessza.  —  Magyar  
Margit,  1П.,  Virág  Benedek.ii.  12.  Os.  
vátih László  szkvnek.  —  Németh  Miklós,  
né,  VT.,  Nagymező-u.  28.  II.  40.  Németh  
Miklósnak.  —  Pfléger  Emma.  VT..  Szé-
kely  Bertialan-U.  5.  Kada  Józsefnek.  —  
Paskó  Sándor,  X.,  Cserkész.u.  •  lg 'a .  
Paskó  Pál  ht.  őrm-nek.  —  Pópay  Imré.  
né,  V in . ,  Rigó.u.  6—8.  m .  9.  Pópay  
Imrének.  —  Rajkai  Béláné,  II..  Zárda-
13,  55.  Rajkai  Béla  t.  züs.-nak  СССР.  
Moszkva.  Brianyzfc  f.  98.  —  Róth  Lajo*,  
IX.,  Baross.u.  90.  Róth  Imrének.  — R é _  
geny  Piroska,  XI.,  Verpeléti .út  4 6. 
Bácska  Károly  hdgynak.  —  Szabós  Són.  
domé,  XI.,  Bocskay.u.  14.  Szabós  S én. 
dómok.  —  Szabó  Elekmé,  IV..  Fejér  
György-u.  10. I.  2.  Szabó  Eleiknek.—  Dr  
Szómba  th eh à  Gyulnné,  U „  Lövőház.u.  
29.  I.  3.  dr.  Szombathelyi  Gyula  t.  fhd_  
nak.  Umány.  95.  tábor.  —  Szabó  Imré.  
né,  XIV..  Füredj.u.  31.  Szabó  Imrének,  
Umány  95.  —  Szabó  Lajosné,  XIV.,  
Istvánffy-U.  14/a.  Szabó  Lajos  hdgynak,  
Sz.  Sz.  Sz.  R.  Moszkva  postafiók  324/7.  

V IDÉKRŐL 
V.  Antal  András,  Putnok,  adóhiva-

tal  tizen  v.  An  tol  Andor  hdp.  örrn.-
nek.  —  Andrási  Józsefné,  Jászapáti,  
Lados-út  1964.  üzen  Debóci  Pálnak  —  
Bálint  • Béláné,  Jánoshalma,  Jókay-u.  
2312.  üzen  Báíint  Béla  honv.-nek.  —  
Balogh  Lászlómé,  Tar,  Heves  vm.  322.  
üzen  Balogh  Lászlónak  honv.  -—  ö?v.  
Biró  Józecfné,  Tisaanagj'falu.  Se.  M.  
üzen  Biró  József  és  В  ró  Lászlónak..  
—  Biró  /«irántié,  Tfesebecs,  Fő-U.  106.  

üzen  Balogh  Sándornak.  —  Boros  La.  
josné,  Egyhazaskeseö,  Vas  vm.  üzen  
Boros  Lajosnak,  Sztalinov,  ólom-bánya.  
—  Bódogh  Sándorné,  Tiszaszedcckény,  
Borsod  vm.  üzen  Bódogh  Sándornak.  
—  Lenkefi  Lászlódé,  Mátra,nóvák,  üzen  
Lenkei,  Lászlónak.  —  Lovász  Ferencné,  
Lábatlan  222  szám.  Esztergom  vm.  
üzen  Lovász  Ferenc  honv.-nek.  —  Ко.  
váts  Juliska,  Répcelak,  Újtelep  üzen  
Varga  Sándornak.  _  Kovácsit;  János,  
Bagiyasaija  üzen  ifj.  Kovácsik  János-
nak.  —  Kalnik  Jánosné,  Fábiánsebes-
tvén  üzen  Kain  к  Jánosnak.  —  Kakuk  
Istvánné,  Fábiánsebestyéa  üzen  Kakuk  
Istvánnak.  — "Kormos  József  ié,  Mátra-

Üzenet 

RIGÓ  F E R E N C N E K ,  

Moszkva,  Vöröskereszt  Postafiók  887.  
Édes  Ferikém!  Szeretettel  gondok, ak 
rád  és  türelmetlenül  várunk  haza.  
Addig  is  írjál!  Millió  csókot  küld  
Erzsi.  Rigó  Ferencné,  Budapest,  IX.  
Soroksári  út  38.  

Üzenet 

B A L L A  F E R E N C N i a *  

(1919,  Bpest),  Moszkva,  Vöröskereszt  
100/3.  Mindnyájan  jól  vagyunk.  Csó-
kolunk.  Szülé d,  Ili,  Pipiké.  

Kérem  mindazon  miskolci  és  szé-
kesfehérvári  katonákat,  akik  a  Fel-
vidékről  (galântai  járás)  származó  

MÉSZÁROS  DÖME  

szkv-vel  Szlovákiában,  a  rózsahegyi  
fogolytáborban  1945  ápr.  S-án  együtt  
voltak,  hogy  róla  bármit  tudnak,  
jutalom  ellenében  velem  közölni  szí-
veskedjnek.  Cím:  Mészáros  Sándor,  
Budapest,  XI.  Ulászló-utca  38.  

Jutasiak! 

V A R G A  E L E M É R  

(1925)  hdp.  örm.  határvadászt  1944  
dec.  kivitték  Nyugatra.  Semmi  hír  
azóta.  Aki  tud  róla,  értesítse  aggódó  
szüleit:  Nyíregyháza,  Víz-utca  34.  
Varga  László.  

LT/GOSI  F E R E N C ,  

Moszkva,  vk.  pf.  333.  Szülei  jól  van-
nak;  írjon  nekik.  

L A Z A R  G Y U L A  

kiskőrösi  kántortanító.  Moszkva,  Vö.  
röskereszt  postafiók  437.  Szeretettel  
várunk.  Szüleiddel  együtt,  feleséged,  
k'slányod. 

üzenet: 

S Z A U D E R  I P O L Y  zászlós  

(1921.  Roykó  Ida.)  Oroszország,  
Alexin  fogolytábor,  Tula  vm.  Ipoly.  
Adj  hírt  magadról!  Nagyon  aggó-
dunk  érted.  Mi  jól  vagyunk,  ölelünk.  
Anyu,  apu,  Józsi.  Szauder  József,  
Budapest,  Zápolya-utca  38.  



verebcly  üaen  Kormoe  Jázaefuek.  —  
Kovács  Búsuli  Károly,  KarmAcs,  Zala  
vm.  üzen  Kovács  Bándi  Károly  tíz.-
nek.  —  Kerti  András,  Tiszabecs  ü?J«n  
Kerti  Endrének  —  Ozv.  Kovács  Pálné,  
Hódmezővásárhely  V.,  Teleky-u.  3.  üzen  
Kovács  Pál  zis._nak.  —  Özv.  Komáromi  
LAssl&né,  Pétftirdő,  Veszprém  vm.  tizen  
Komáromi  Imrének.  —  Szépe  Kóze»,  
Szentes,  Bologh  J.-u.  2.  üzen  hadifogoly-
hozzátartozójának..  —  Kassay  IV'na,  me-
dika  Eger,  Sertckapu-u.  13.  üzen  
Pajtás  István  hdp.  önm.-nek.  —  Lőcsei  
Mihályné,  Fáb  áasebestyéu  üzen  Lőcsei  
Mihálynak.  —  Kéri  Jánosné,  Újszeged,  
Sápai-u.  1.  üzen  Kéri  Jánog  örv.-ifek.  
—  Kovács  Pált lé,  Rákosszentmihály,  
Hártfa-u.  84.  tfeen  Kovács  Pálnok.  
ifj.  Katona  Jóshefné,  Makó.  Irányi-u.  2.  
üzen  if.i-  Kalona  Józsefnek.  —  Iván  
Mihályné,  Kopánes,  Gorzsa-tany»  102.  
Üzen  Iván  Mihálynak.  

Keresem  f-amat,  

TÓTH  LASZ IŐT .  

Született 1927-ben, anyja  Rácz  Mária.  
1945  június  1-én  vitték  ki  Orosz-
országba,  Értesítést  kér  édesanyja,  
Tóth  I.ászlóné,  Deberecen.  Cserepes,  
utca  10.  

H A D E R  ISTVÁN  

Nizsnyi  Tagil  153/1.  Ural.  Édes  
Apukám!  Multévi  üzeneted  megkap,  
tam,  írtam,  rádión  üzentem,  semmi  
hír  azóta  nincs;  írjál!  Régi  szeretet,  
tel  vár  Mancid,  Eva  é«.  Györgyi  és  
anyusék. 

H A D E R  LA  JOS  tized«»  

(1920.  Tagiith  Gizella.)  Oroszország.  
Szeretett  Lajoskám,  adjál  magadról  
életjelt  a  fájdalomtól  lelkileg  össze-
törve,  hozzád  örökké  hü  és  éried  
imádkozó,  szeretett  felengednek  és  
szüleidnek.  Manci.  

MENYET  ETELE .  

A  252/2. ír jál!  Jól  vagyunk;  várunk.  
Erzsébet. 

üzenem  férjemnek,  

MENYEI  ZOAKDNAK ,  

Moszkva  95.  lapjaidat  megkaptuk,  
várunk.  Pityu,  Gáborka.  

üzenet 
N A G Y  JÓZSEFNEK,  

moszkvai  Vöröskereszt  280/26.  Drá-
ga  Józsikám!  Február  4_iki  és  utána  
jövő  leveledet  megkaptam.  Nagyon  
örülök,  hogy  nincs  semmi  bajod.  
Vigyázz  magadra !  Nagy  szeretettel  
várunk,  a  viszontlátásig.  Ilűék,  íré.  
nék,  Révészek.  Sok  csókkal  Anyud.  
Budapest,  Vörösmarty.utca  3/b.  

Keresem  fiamat,  

W O L F  A N T A L  t.  zászlóst.  

(Bátaszék  1920.  Anyja  Hermann  
Éva.)  Utolsó  hír  1945  július,  Focsá-
niból.  Aki  tud  hollétéről,  értesítsen.  
Wolf  Vince,  Bátaszék,  Király.u.  38.  
Költségeket  megtérítem.  

Keresem  férjemet,  Sol-ymoH  Marion  
rendőrt  (.1913),  orosz  fogságban  van.  
Értesítést  kér  felesége,  Budaörs,  Bpi-út  
29.  —  Keresem  férjemet,  JanecSkó  РИА  
t.  hdgy.,  kit  1945  szeptember  19-én  
Pest—Békéscsabán  keresztül  vitték  Rou  
mániába,  Ausztriából.  Értesítést  kér  
aggódó  fetesége,  két  gyermekével.  Bé-
késcsaba,  Berény'-u.  7.  —  Keresem  
Noszál  Józsefet  (1921) . 1945  januárban  
esett  fogságba.  Értesítést  kér  Noszál  
András,  Bp..  Orczy.u.  16.  —  Keresem  
férjemet,  Jámpa  Oktávián  zls-t,  októ-
berben  Szevasztopol  6.  lágerben  volt.  
Értesítést  kérek  Pápára,  Vásár Al.  12.  
Portót  fizetem.  —  Keresem  С vine 
Gyulát  (1922.  Tarja,  anyja:  Czine  Má-
ria).  1945-ben  Ceglédről  Oroszországba  
vitteü.  Értesítést  leér  édesanyja,  Tarais  
Istvánná,  Bp.,  IX.,  Сшсдог-u.  8.  —  Ke-
resem  férjemet.  Béres  István  öry.  
(1911.  Szentesi  Ilona)  t'Bzadadai  lakost.  
Értesítést  kér  felesége.  Bérez  Iatváriné,  
Tiszadada.  —  Keresem  Szóké  Jánost  
(1915.  született  anyja  neve  Szabó  Er-
zsébet).  Ha  valaki  találkozott  velo,  
közölje  Szőke  Arankával,  Jászapáti.  —  
Szabó  Bélát,  (1913,  anyja  Horvá'h  
Anna)  a  musz nál  szolgált,  1945  május  
10-én  Ceglédről  Romániába  vitték,  
keresi  édesanyja:  özv.  Szabó  Józsefné,  
Budapest,  IX.  Márton-utca  8/a,  I.  21.  —  
Deák  Sándor  .  zlsuiak  Moszkva  126.  
üzeni  felesége:  jól  vau,  Kecskeméten.  —  
Keresem  fiamat,  Garancsy  Zoltánt  
(1916.  Törökszentmiklós)  anyja: Hagy-
mâsy  Irén.  1945.  szeptemberben  Forrta-
niljól  vitték  Oroszországba.  Értesítést  
kér  édesanyja,  TörökSzentmiklóera.  —  
Makáry  Elemér  zls-nak,  Moszkva.  95.  
üzeni  felesége:  jól  vannak.  —  Kere-
sem  f inni at,  Tóth  Mihály  honv._t  (1921)  
Nyírtass.  Anyja  neve:  Mártha  Mag-
dolna.  T.  p.  ess.  M.  734,  Értesítést  ké-
rek  Nyirtassra.  —  Keresem  ár.  Kiéri  
János  hdgy-t  (Hernádpetri  1909.  Belu-
csák  Borbála)  1945  aug.  28-án  J ussy, 
ban  volt.  Értesítést  kér  aggódó  fola.  
sége:  clr.  IClérl  Jánosné,  Hernádpetri. —• 
Keresem  B'vró  Lajosi  (1910.  Gyula)  
anyja:  Ocsai  Erzsébet.  1944  aug.  Bi-
hardiószegröl  20-ая  vadászokkal  ment  
el.  Értesítést  kér  Pau'ovics  Ádámné,  
Sarkad.  —  Keresem  Hreha  Istvánt  
(1912)  anyja:  Podolszki  Попа.  1944.  
dec.  Szikszónál  orosz  fogságba  esett.  
Értesítést  kér  felesége,  Sátoraljaúj-
hely,  Mecznor  Gy.-u.  10.  —  Keresem  
fiamat  Bajnócey  Andrást,  1945.  május  
1-én  Ceglédről  vitték  Oroszországba.  
Aki  tud  róla  valamit,  értesítse  Haj-
nóczy  Andrást,  Kispest,  Dobó  Katica-
u.  23.  —  Keresem  fiamat,  Albert  En-
drét  (да.  1919..  anyja:  Hoffer  Teréz)  
1942.  orosz  fogságba  esett.  Aki  tud  
róla  valamit,  értesítse  édesanyját,  Al-
bert  Andrásnét  Pestszenterzsébrt,  Ba-
roas-u.  56.  —  Keresem  RusovSzky  Jó-
zsef  tiz.-t  (1918.)  Ki sécunf él egyh ázán 
volt.  Rusovsyky,  Bp.,  öröuwölgy-u.  36.  
—  Keresi  Henkey  István  főhadnagyot  
akit  Kaukázusba  vittek. Herendi  Gyula.  
—  Kusiea  István  M/120,  sz.  honvédet  

keresi  felesége.  Kovács  Mária,  Bp.-ről,  
—  Keresem  férjemet,  Brádi  Ferencet  
(1899.),  anyja:  Brádi  Julianna.  1945.  
jun.  vitték  Focsániba.  Értesítést  kér  
felesége,  Újpest,  Csokonay-u.  9.  —»  
Keresőm  fiamat,  Kameniczky  Károlyt  
(1916.)  Mint  civilt  vitték  Ceglédről  
1945.  jul.  Temesváron  keresztül.  Érte-
sítést  kér  édesanyja:  Kameniczky  Gé.  
záné  szül.  Kovács  Terézkt.  Bi>.,  Váci-
út  112.  —  Ki  tud  Weis:  József  lioavód.  
röl.  aki  (1914.  Somogysámsonban  szü-
letett.)  1943.  tavaszán  esett  fogságba.  
Értesítést  ltér  édesanyja,  Weiss  Jó-
zsefné,  Gadány,  Somogy  m.  —  Kere-
sem  Farkas  Gábor  hodgy-t,  Szevaszta.  
pol  241/2.  lágerben  volt  novembsrbea,  
azóta  semmi  hír.  Ifi  tud  róla-  Farkas  
Gâto'orné,  Páaztíioy  6.  Kecskemét.  
Kerosem  Kovács  József  fhdgy-t  1915»  
ben  született.  Orosz  fogságban  v«u.  
Életjelt  adjon  magáról.  Szíves  értesí-
tést  honorálom.  Pék  Mária)  Légrád.  
állomás.  —  Keresem  Bodor  József  
hdgy-t  (Eger  1908),  aki  1945.  augusz,  
tusban  Focsániban  volt.  Aki  tud  róla,  
értesítse  feleségét,  Albertfalva,  Po .  
zeonyi-út  34.  —  Keresem  Berec  Jávort  
(anyja  neve:  Szepsi  Zsófia),  aki  1919.  
julius  28-án  született  Mezöcsáto-n  ёя  
a  miskolci  tüzér  osztályon  19/2.  üteg-
nél  teljesített  szolgálatot,  mint  tüzér,  
honv.,  legutoljára  Hatvan  város  kör-
nyékéről  adott  magáról  életjelt,  á'Utó-
lag  Dombaszban  van  fogságban.  Érte-
sítést  kér  Csótka  Józsefné,  Mezőcsát,  
Attila-u.  22.  Borsod  vm.  

A  PAPÍR  ARÁNAK  
és  a  munkabéreknek  nagymértékű  
emelkedése  miatt  kénytelenek  vagyunk  
a  lap előfizetési  diját  havi  JM  milliárd  
pengőre  fölemelni.  

KERESŐ  HIRDETÉSEINK  
dija  s-savamként 10. tnViárd  P,  kiemelt  
szó  duplának  számit.  Keretes  hirdetés  
100%.kai  több.  

K l a i l j a  :  

ft  Magyar  Hadifogoly  Híradó  Pársasue  
Szerkesztőség  S*  kiadóhivatal:  

VI..  Dcssewffy-utea  St.  
Telefon:  11M-ÓG5  

Postatakarékpénztárt  csekkszámlát  STóO.  
Felelfie  szerkesztő:  
SZIKLAI  SXNDOK  

Fe'.e'és  kiadó:  Szondi.':  là-  a  
Előfizetési  díj  egy  hóra  120  milliard  F,  

A  Magyar  Hadifogoly  Híradó  lapengecWf  
szánta:  3125/Ш6/ТМ.  

Nyomatott!  Szikra  irodalmi,  lapkiadó  *s  
nyomdal  rt,  korfargósépeln.  
Felelóst  Nedeezky  I.Ssftlá.  


